
BGH401291.DXF

パナソニックＢＧＨ４０１2９１相当品

定格 ＤＣ１２Ｖ　７０ｍＡ

定温式スポット型感知器特種６０℃ヘッド（試験機能付）

監視時消費電流 １５０μＡ
種別 特種

アドレス １～１６まで設定可能＊

接続数 弊社受信機１回線当り１６個接続可能＊

O
（一括遠隔試験対応）（アドレス番号１～１６）

42
.5

φ102

質量 85ｇ

BGH406201.DXF

パナソニックＢＧＨ４０６2０１,BGH406221相当品

定格 ＤＣ１２Ｖ　７０ｍＡ

定温式スポット型感知器特種６０℃防水型

監視時消費電流 １５０μＡ
種別 特種

アドレス １または２　※出荷時設定

接続数 弊社受信機１回線当り１5個接続可能

O
（試験機能付）（一括遠隔試験対応）

45

66.7

φ95

73

4.58

20

BGH406221.DXF

パナソニックＢＧＨ４０６2０１,BGH406221相当品

定格 ＤＣ１２Ｖ　７０ｍＡ

定温式スポット型感知器特種６０℃防水型

監視時消費電流 １５０μＡ
種別 特種
アドレス １または２　※出荷時設定

接続数 弊社受信機１回線当り１5個接続可能

O
（試験機能付）（一括遠隔試験対応）

45

66.7

φ95

73

4.58

20

BGH422291.DXF

パナソニックＢＧＨ４２２2９１相当品

定格 ＤＣ１２Ｖ　７０ｍＡ

差動式スポット型感知器２種ヘッド（試験機能付）

監視時消費電流 １５０μＡ
種別 ２種
アドレス １～１６まで設定可能

接続数 弊社受信機１回線当り１６個接続可能

（一括遠隔試験対応）（アドレス番号１～１６）

質量 85ｇ

42
.5

φ102

BGH454231.DXF

パナソニックＢＧＨ４５４23１相当品

定格 ＤＣ１２Ｖ　７０ｍＡ

光電式スポット型感知器２種ヘッド（試験機能付）

監視時消費電流 ２００μＡ
使用周囲温度 －１０℃～+５０℃
アドレス 3 ※出荷時設定
接続数 弊社受信機１回線当り9個接続可能

（一括遠隔試験対応）（アドレス番号3）
S

φ50

38
.7

φ102

BGH4810W.DXF

パナソニックＢＧＨ４８１０Ｗ相当品

速結仕様 無極性

速結式感知器ベース（遠隔試験対応）（試験機能付感知器用）

適合感知器 遠隔試験機能付感知器
質量 ３５ｇ

102

11
.5

BGH9006.DXF

パナソニックＢGH9006相当品

共同住宅用電源装置（蓄電池容量６Ah)

定格

入力
入力容量　300VA

AC100V　50Hz/60Hz

出力

停電時：DC20.4～28.8V

常　時：DC24.0～26.4V
DC24V　4A（常時、停電）

質量 約18kg

01
51

13
5

450

40
0

開口部７０\U+00D7５８
上面配線口

開口部７０\U+00D7５２
上面配線口

BGH9101.DXF

パナソニックBGH9101相当品

２５ｍＡ
DC12V 50mA

電源電圧
消費電流
接点容量

遠隔試験中継器（遠隔試験機能付）

自動火災報知設備
BGH9101

DC6V

R

プレート材質 アルミダイキャスト
適合埋込ボックス １個用スイッチボックス

（ＳＴ－ＳＴＣ間）

6.222.522.57

13
2

BGH9703.DXF

パナソニックBGH9703相当品

単２形電池４本（アルカリ乾電池又はニカド電池）

３００住戸以上

０～＋４０℃

電源電圧
適合電池（別売）

外部試験器

DC4.8V～ＤＣ６Ｖ

電池寿命

使用周囲温度

2000±100

消費電流 １４０ｍＡ

質量 約５００ｇ（単２アルカリ乾電池４本内蔵時）

0774

15
5

BGHC401291.DXF

パナソニックＢＧＨC4012９１相当品

定格 ＤＣ１２Ｖ　７０ｍＡ

定温式スポット型感知器特種６０℃埋込型（試験機能付）

監視時消費電流 １５０μＡ

種別 特種
アドレス １～１６まで設定可能
接続数 弊社受信機１回線当たり１６個接続可能

O
（一括遠隔試験対応）（小型タイプ）（アドレス番号１～１６）

質量 35ｇ

30
.5Ｍ
ａ
ｘ
５
５

45°

φ30

5.61
5.02

３４φ ）法寸け開穴材井天（
φ３８

φ６０

５～３０ｍｍ
取付可能板厚

BGHC406201.DXF

パナソニックＢＧＨC４０６2０１,BGHC40622１相当品

定格 ＤＣ１２Ｖ　７０ｍＡ
監視時消費電流 １５０μＡ

種別 特種
アドレス １または２　※出荷時設定
接続数

O 定温式スポット型感知器特種６０℃防水型埋込型（試験機能付）
（一括遠隔試験対応）（小型タイプ）

弊社受信機１回線当たり１5個接続可能

３４φ ）法寸け開穴材井天（

M
ax
55

16
.5

22
.5

φ６０

45
°

φ３８

20

φ３０

５～３０ｍｍ
取付可能板厚

質量 50ｇ

BGHC406221.DXF

パナソニックＢＧＨC４０６2０１,BGHC40622１相当品

定格 ＤＣ１２Ｖ　７０ｍＡ
監視時消費電流 １５０μＡ

種別 特種
アドレス １または２　※出荷時設定
接続数

O 定温式スポット型感知器特種６０℃防水型埋込型（試験機能付）
（一括遠隔試験対応）（小型タイプ）

弊社受信機１回線当たり１5個接続可能

３４φ ）法寸け開穴材井天（

M
ax
55

16
.5

22
.5

φ６０

45
°

φ３８

20

φ３０

５～３０ｍｍ
取付可能板厚

質量 50ｇ

BGHC422291.DXF

パナソニックＢＧＨC４２２2９１相当品

定格 ＤＣ１２Ｖ　７０ｍＡ
監視時消費電流 １５０μＡ

種別 ２種
アドレス
接続数

差動式スポット型感知器２種埋込型（試験機能付）

１～１６まで設定可能
弊社受信機１回線当たり１６個個接続可能

（一括遠隔試験対応）（小型タイプ）（アドレス番号１～１６）

質量 35ｇ

Ｍ
ａ
ｘ
５
５

45°

30
.5

φ30

5.61
5.02

３４φ ）法寸け開穴材井天（

φ３８

φ６０

５～３０ｍｍ
取付可能板厚

BGHC9521.DXF

パナソニックＢＧＨC9521，ＢＧＨＣ９５２2相当品

適合感知器

感知器埋込プレート

質量
遠隔試験機能付小型感知器
３５ｇ

95
31

88

44

0.5 4.5

６６．７

６
６
．
７

７
３

8

EJ1521B.DXF

パナソニックEJ1521B相当品

住宅情報盤仕様による
警報ﾗﾝプ点滅及び警報音鳴動

埋込型(適合ボｯｸｽ 2個用ｽｲｯﾁボｯｸｽ)

電源電圧

通話方式
警報

形状

D 警報表示付ドｱﾎﾝ子器(FFｼﾘ-ズ)
(埋込型 ・ﾃｽﾄ釦付）ブラック

材質・色 プレート樹脂性・ブラック

備考
取付プレート（EJ６７１１B等）をあわせて使用（別売）
戸外表示器型式確認品

DC6V(ドｱﾎﾝ子器)、ＤＣ１２Ｖ（通電表示灯、警報表示灯）
（親機より供給）

92
10

30

69

(42
）

2

EJ1580.DXF

パナソニックEJ1580相当品

警報表示付ドｱﾎﾝ子器内器（テスト釦付）

消費電流 ４．５mA(ドアホン） ８mA(位置表示灯）
定格

     １８mA（警報表示灯）

電源電圧 DC6V（ドアホン） DC12V(位置表示灯、警報表示灯）

通話方式 住宅情報盤仕様による

(親機より供給)

D

警報 警報ランプ点滅及び警報音鳴動
形状 新聞受けパネル組込型

備考
Vシリーズ１分岐器(ボックス収納型)収納スペース付・テスト釦付
パネルユニット毎にSD型式確認申請が必要

114
83.5

15
6 92

11 6.42

13
7

5

EJ1680.DXF

パナソニックEJ1680相当品

警報表示付ドｱﾎﾝ子器内器（遠隔試験端子付）

電源電圧 DC6V（ドアホン） ＤＣ12V(位置表示灯,警報表示灯）
定格

     DC６V（中継器)（外部試験器より供給）
通話方式 住宅情報盤仕様による

     （住宅情報盤より供給）

D T

パネルユニット毎にSD型式確認申請が必要
Vシリーズ１分岐器(ボックス収納型)収納スペース付

備考

警報
形状 新聞受けパネル組込型

警報ランプ点滅及び警報音鳴動

114
83.5

15
6 92

1.8
11 6.42

13
7

5

EJ168S.DXF

パナソニックEJ168Y(S)相当品

定格

警報表示付ドｱﾎﾝ子器（遠隔試験端子付）(埋込型)

住宅情報盤仕様による

電源電圧 DC6V(ドｱﾎﾝ)DC12V(位置表示灯､警報表示灯）

通話方式
形状 埋込型(適合ボックス ３ｺ用ｽｲｯﾁボｯｸｽ(カバー付))

(親機より供給)

戸外表示器型式確認品
Vシリーズ１分岐器(ボックス収納型)収納スペース付・テスト釦付

備考

警報 警報ランプ点滅及び警報音鳴動

D

プレート樹脂性・(Y)マットグレイッシュブロンズ,(S)マットシルバー材質・色

120

16
2

14

13
7

2 6.83

EJ168Y.DXF

パナソニックEJ168Y(S)相当品

定格

警報表示付ドｱﾎﾝ子器（遠隔試験端子付）(埋込型)

住宅情報盤仕様による

電源電圧 DC6V(ドｱﾎﾝ)DC12V(位置表示灯､警報表示灯）

通話方式
形状 埋込型(適合ボックス ３ｺ用ｽｲｯﾁボｯｸｽ(カバー付))

(親機より供給)

戸外表示器型式確認品
Vシリーズ１分岐器(ボックス収納型)収納スペース付・テスト釦付

備考

警報 警報ランプ点滅及び警報音鳴動

D

プレート樹脂性・(Y)マットグレイッシュブロンズ,(S)マットシルバー材質・色

120

16
2

14

13
7

2 6.83

EJ553AN.DXF
警報表示付ドｱﾎﾝ子器(露出型･ﾃｽﾄ釦付)

パナソニックEJ553AN(FN)相当品

電源電圧 DC6V(ドｱﾎﾝ子器),DC12V(位置表示灯,
住宅情報盤仕様による

警報ﾗﾝプ点滅及び警報音鳴動
ﾃｽﾄ釦付(戸外表示器型式確認品）
露出型(適合ボｯｸｽ 1個用ｽｲｯﾁボｯｸｽ)

定格
通話方式

警報
付加機能
形状

D

警報表示灯) (親機より供給)

EJ553AN

96

12
8

26
14

2

EJ553FN.DXF
警報表示付ドｱﾎﾝ子器(露出型･ﾃｽﾄ釦付)

パナソニックEJ553AN(FN)相当品

電源電圧 DC6V(ドｱﾎﾝ子器),DC12V(位置表示灯,
住宅情報盤仕様による

警報ﾗﾝプ点滅及び警報音鳴動
ﾃｽﾄ釦付(戸外表示器型式確認品）
露出型(適合ボｯｸｽ 1個用ｽｲｯﾁボｯｸｽ)

定格
通話方式

警報
付加機能
形状

D

警報表示灯) (親機より供給)

EJ553AN

96

12
8

26
14

2

EJ554A.DXF
警報表示付ドｱﾎﾝ子器(露出型）(ブラウン)

パナソニックEJ554A相当品

電源電圧 DC6V(ドｱﾎﾝ子器),DC7Ｖ(位置表示灯），

住宅情報盤仕様による
警報ﾗﾝプ点滅及び警報音鳴動
露出型(適合ボｯｸｽ 1個用ｽｲｯﾁボｯｸｽ)

定格

通話方式
警報
形状

D

96

12
8

26

2

3線仕様、ﾃｽﾄ釦付備考

　　　　　ＤＣ10.5Ｖ(警報表示灯）(親機より供給)

13

EJ5602AN.DXF

パナソニックEJ5602AＮ(FＮ)相当品

（能美防災（株）製対応品）
警報表示付ドアホン子器(遠隔試験端子付)(露出型 )

通話方式 住宅情報盤仕様による

露出型(適合ボｯｸｽ 1個用ｽｲｯﾁボｯｸｽ（カバー付））

     DC6V（中継器)(外部試験器より供給）
定格

備考

警報ﾗﾝプ点滅及び警報音鳴動警報

住戸用自動火災報知設備、共同住宅用自動火災報知設備適合品

d
T

　　　(適合ボｯｸｽ 四角スイッチカバー）
　　　(適合ボｯｸｽ 中型 四角アウトレットボックス）

電源電圧 DC6V（ドアホン）DC12V（位置表示灯,警報表示灯）（親機より供給）

形状

EJ5602AN

30
14

96

12
8

2

EJ5602FN.DXF

パナソニックEJ5602AＮ(FＮ)相当品

（能美防災（株）製対応品）
警報表示付ドアホン子器(遠隔試験端子付)(露出型 )

通話方式 住宅情報盤仕様による

露出型(適合ボｯｸｽ 1個用ｽｲｯﾁボｯｸｽ（カバー付））

     DC6V（中継器)(外部試験器より供給）
定格

備考

警報ﾗﾝプ点滅及び警報音鳴動警報

住戸用自動火災報知設備、共同住宅用自動火災報知設備適合品

d
T

　　　(適合ボｯｸｽ 四角スイッチカバー）
　　　(適合ボｯｸｽ 中型 四角アウトレットボックス）

電源電圧 DC6V（ドアホン）DC12V（位置表示灯,警報表示灯）（親機より供給）

形状

EJ5602AN

30
14

96

12
8

2

EJ560AN.DXF

パナソニックEJ560AＮ(FＮ)相当品

警報表示付ドアホン子器(遠隔試験端子付)(露出型 )

通話方式 住宅情報盤仕様による

露出型(適合ボｯｸｽ 1個用ｽｲｯﾁボｯｸｽ（カバー付））

     DC6V（中継器)(外部試験器より供給）
定格

備考

警報ﾗﾝプ点滅及び警報音鳴動警報

住戸用自動火災報知設備、共同住宅用自動火災報知設備適合品

d
T

　　　(適合ボｯｸｽ 四角スイッチカバー）
　　　(適合ボｯｸｽ 中型 四角アウトレットボックス）

電源電圧 DC6V（ドアホン）DC12V（位置表示灯,警報表示灯）（親機より供給）

形状

EJ560AN

30
14

96

12
8

2



EJ560FN.DXF

パナソニックEJ560AＮ(FＮ)相当品

警報表示付ドアホン子器(遠隔試験端子付)(露出型 )

通話方式 住宅情報盤仕様による

露出型(適合ボｯｸｽ 1個用ｽｲｯﾁボｯｸｽ（カバー付））

     DC6V（中継器)(外部試験器より供給）
定格

備考

警報ﾗﾝプ点滅及び警報音鳴動警報

住戸用自動火災報知設備、共同住宅用自動火災報知設備適合品

d
T

　　　(適合ボｯｸｽ 四角スイッチカバー）
　　　(適合ボｯｸｽ 中型 四角アウトレットボックス）

電源電圧 DC6V（ドアホン）DC12V（位置表示灯,警報表示灯）（親機より供給）

形状

EJ560AN

30
14

96

12
8

2

EJ569AN.DXF

パナソニックEJ569AＮ(FＮ)相当品

警報 警報ﾗﾝプ点滅及び警報音鳴動

露出型(適合ボｯｸｽ 1個用ｽｲｯﾁボｯｸｽ（カバー付））

住戸用自動火災報知設備、共同住宅用自動火災報知設備適合品

　　　(適合ボｯｸｽ 中型 四角アウトレットボックス）

定格

備考

警報表示器(遠隔試験端子付)(露出型 )

電源電圧 DC12V(通電表示灯、警報表示灯）
     DC6V（中継器)(外部試験器より供給）

（親機より供給）

ＬＢ
T

　　　(適合ボｯｸｽ 四角スイッチカバー）
形状

EJ569AN

12
8

30
14

96

34

EJ569FN.DXF

パナソニックEJ569AＮ(FＮ)相当品

警報 警報ﾗﾝプ点滅及び警報音鳴動

露出型(適合ボｯｸｽ 1個用ｽｲｯﾁボｯｸｽ（カバー付））

住戸用自動火災報知設備、共同住宅用自動火災報知設備適合品

　　　(適合ボｯｸｽ 中型 四角アウトレットボックス）

定格

備考

警報表示器(遠隔試験端子付)(露出型 )

電源電圧 DC12V(通電表示灯、警報表示灯）
     DC6V（中継器)(外部試験器より供給）

（親機より供給）

ＬＢ
T

　　　(適合ボｯｸｽ 四角スイッチカバー）
形状

EJ569AN

12
8

30
14

96

34

EJ590AN.DXF

パナソニックEJ590AＮ(FＮ)相当品

定格

D

電源電圧 DC6V（警報）DC12V

警報表示器(戸外表示器型 式確認品)(露出型 )

                  (通電表示灯,警報表示灯)(親機より供給)
警報 警報ﾗﾝプ点滅及び警報音鳴動

形状 露出型(適合ボｯｸｽ 1個用ｽｲｯﾁボｯｸｽ)
住戸用自動火災放置設備、共同住宅用自動火災報知設備適合品

34

12
8

96 26
14

EJ590FN.DXF

パナソニックEJ590AＮ(FＮ)相当品

定格

D

電源電圧 DC6V（警報）DC12V

警報表示器(戸外表示器型 式確認品)(露出型 )

                  (通電表示灯,警報表示灯)(親機より供給)
警報 警報ﾗﾝプ点滅及び警報音鳴動

形状 露出型(適合ボｯｸｽ 1個用ｽｲｯﾁボｯｸｽ)
住戸用自動火災放置設備、共同住宅用自動火災報知設備適合品

34

12
8

96 26
14

EJ719A.DXF

パナソニックEJ７19A相当品

D Xシリーズ用カラーカメラ付ドアホン子器
(露出型 )（グレイッシュブラウン）

12
8

96 37.5

約１１ｘ（近赤外発光素子点灯による白黒映像時）最低被写体照度

露出型（適合ボックス １コ用スイッチボックス）形状
撮像範囲 水平約１０００ｍｍ，垂直約７５０ｍｍ（上向１５°）（５００ｍｍ前方にて）

電源電圧 最大DC22V(住宅情報盤より供給）
警報 警報ランプ点滅及び警報音鳴動

EJ752A.DXF

パナソニックEJ752A相当品

（露出型）（ブラウン）
カラーカメラ付ドアホン子器（テスト釦付）
マンションHA　Ｖシリーズ用

D

3線仕様、LEDライト付、テスト釦付、上下左右カメラ角度調整可備考

電源電圧
住宅情報盤仕様による

警報表示灯点滅及び警報音鳴動

通話方式

警報

カメラ：最大DC２２V　ドアホン：DC6V（住宅情報盤より供給）

露出型（適合ボックス 1個用スイッチボックス）形状
水平約1000ｍｍ,垂直約800ｍｍ(上向19\U+00B0）（５００mm前方にて）撮像範囲
約5lｘ（LEDライト消灯時）、約１ｌｘ(LEDライト点灯時）最低被写体照度
CMOS型固体撮像素子撮像素子

40.596

12
8

SD

2 33

16.5

EJ758A.DXF

パナソニックEJ758A相当品

撮像素子

（テスト釦付）（露出型）（グレイッシュブラウン）
カラーカメラ付ドアホン子器（省線タイプ）

警報ランプ点滅及び警報音鳴動

D

5.7369

12
8

備考 テスト釦付　戸外表示型式確認品

警報
ＣＣＤ型固体撮像素子

最低被写体照度
撮像範囲
形状

１ｌｘ以上（近赤外素子点灯による白黒映像時）
水平約１０００mm,垂直約７５０ｍｍ（上向１５℃）（500ｍ前方にて）
露出型（適合ボックス　１個用スイッチボックス）

通話方式 住宅情報盤仕様による
電源電圧 最大ＤＣ２２Ｖ（住宅情報盤より供給）

EJ762A.DXF

パナソニックEJ762A相当品

（露出型）（ブラウン）
カラーカメラ付ドアホン子器（遠隔試験端子付）
マンションHA　Ｖシリーズ用

3線仕様、LEDライト付、遠隔試験端子付、上下左右カメラ角度調整可備考

電源電圧

住宅情報盤仕様による

警報表示灯点滅及び警報音鳴動

通話方式

警報

カメラ：最大DC２２V　ドアホン：DC6V（住宅情報盤より供給）

露出型（適合ボックス 1個用スイッチボックス）形状
水平約1000ｍｍ,垂直約800ｍｍ(上向19\U+00B0）（５００mm前方にて）撮像範囲

最低被写体照度
CMOS型固体撮像素子撮像素子

40.596

2 33

12
8

SD

16.5

DC6V（中継器）（外部試験器より供給）

D/T

約5lｘ（LEDライト消灯時）、約１ｌｘ(LEDライト点灯時）

EJ781A.DXF

パナソニックEJ781A相当品

（ブラウン）（５個入り）
ドアホン子器取付台（１～２個用スイッチボックス対応）

EJ752A,EJ762A,EJD752A,EJD762A
EJ560AN,EJ569AN,EJ590AN,EJ751A,

EJ503AN,EJ513AKN,EJ553AN,EJ554A

質量
約３４ｇ（プレート）

約５１ｇ（ベース）

適合埋込ボックス
２コ用スイッチボックス（縦取付・横取付）
１コ用スイッチボックス

適用商品

23.5

83
.54614
4

120
83.5

46

EJ9190.DXF
Xシリーズ用カラーカメラ付ドアホン子器内器

3.5 11.5

13
6

15
6

40

6.5

パナソニックEJ9190相当品

D

106

最低被写体照度 1lｘ以上(近赤外素子点灯による白黒映像時）
撮像範囲 水平約1000ｍｍ,垂直約800ｍｍ(上向１８°）（５００mm前方にて）
形状 玄関パネル対応型（適合ボックス ３個用(カバー付）スイッチボックス）

警報ランプ点滅及び警報音鳴動警報

電源電圧 最大DC２２V（住宅情報盤より供給）

EJ9431BK.DXF

パナソニックＥＪ９４３１ＢＫ相当品

マンションＨＡシステム用カラーカメラ付ドアホン
子器（ＦＦシリーズ）（横型）（プレート枠なし）

撮像素子 ＣＣＤ型固体撮像素子
最低被写体照度 １ｌｘ以上（近赤外素子点灯による白黒映像時）
撮像範囲 水平約１０００ｍｍ，垂直約８００ｍｍ（上向１８°）（５００ｍｍ前方にて）
形状 適合埋込ボックス　４個用（カバー付）スイッチボックス

警報
通話方式

警報ランプ点滅及び警報音鳴動
住宅情報盤仕様による

電源電圧 最大ＤＣ２２Ｖ（住宅情報盤より供給）

184

175.5

92

79
.8

138

83
.546

51.8

69

7.5
4.5

D

EJ9500K.DXF

パナソニックEJ9500K相当品

（省線タイプ）（テスト釦付）
カラーカメラ付ドアホン子器内器
マンションHAｼｽﾃﾑ用D

6.5

3.5 11.5106

40

18
.4 46

62

25.3 25.3

46

13
6

83.5

40
33.4

15
6

52

51

最大ＤＣ２２Ｖ（住宅情報盤より供給）電源電圧
住宅情報盤仕様による通話方式

玄関パネル対応型（適合ボックス　３個用（カバー付）スイッチボックス）
水平約１０００mm,垂直約80０ｍｍ（上向１8℃）（500ｍ前方にて）
１ｌｘ以上（近赤外素子点灯による白黒映像時）

形状
撮像範囲

最低被写体照度

ＣＣＤ型固体撮像素子
警報

テスト釦付　パネルユニット毎にSD型式申請が必要備考

警報ランプ点滅及び警報音鳴動
撮像素子

EJ9520.DXF

パナソニックEJ9520相当品

カラーカメラ付ドアホン子器内器（テスト釦付）
マンションHA　Vシリーズ用

D

3線仕様、LEDライト付、テスト釦付、上下左右カメラ角度調整可

撮像素子
警報表示灯点滅及び警報音鳴動

備考
パネルユニット毎にSD型式申請が必要

警報
ＣMOS型 固体撮像素子

最低被写体照度
撮像範囲

形状

水平約１０００mm,垂直約80０ｍｍ（上向19\U+00B0）（500ｍ前方にて）

玄関パネル対応型（適合ボックス　３個用（カバー付）スイッチボックス）

通話方式 住宅情報盤仕様による
電源電圧 カメラ：最大ＤＣ２２Ｖ　ドアホン：DC６V（住宅情報盤より供給）

（分岐器収納時）
31.5

92

13
2.5

29

66.5
83.5

29
.5

101

15
7 44
.5

27.5

32
.75

36.5

48 21
.1

14

4.5

24

約5lｘ（LEDライト消灯時）、約１ｌｘ(LEDライト点灯時）

1分岐器（ボックス収納型 ）収納スペース付

EJ952Q.DXF

パナソニックEJ952S（Q）相当品

（ホワイトシルバー／ダークグレイッシュブロンズ）
カラーカメラ付ドアホン子器（テスト釦付）（埋込型）
マンションHA Vシリーズ用

D

備考
3線仕様、LEDライト付、テスト釦付、上下左右カメラ角度調整可

電源電圧
住宅情報盤仕様による
警報表示灯点滅及び警報音鳴動

通話方式
警報

カメラ：最大DC２２V　ドアホン：ＤＣ６Ｖ（住宅情報盤より供給）

埋込型（適合ボックス ３個用(カバー付）スイッチボックス）形状
水平約1000ｍｍ,垂直約800ｍｍ(上向19\U+00B0）（５００mm前方にて）撮像範囲

最低被写体照度
CMOS型固体撮像素子撮像素子

（分岐器収納時）
31.5

120

16
2

2

13
2.5

29

24

16.5

約5lｘ（LEDライト消灯時）、約１ｌｘ(LEDライト点灯時）

1分岐器（ボックス収納型 ）収納スペース付

EJ952S.DXF

パナソニックEJ952S（Q）相当品

（ホワイトシルバー／ダークグレイッシュブロンズ）
カラーカメラ付ドアホン子器（テスト釦付）（埋込型）
マンションHA Vシリーズ用

D

備考
3線仕様、LEDライト付、テスト釦付、上下左右カメラ角度調整可

電源電圧
住宅情報盤仕様による
警報表示灯点滅及び警報音鳴動

通話方式
警報

カメラ：最大DC２２V　ドアホン：ＤＣ６Ｖ（住宅情報盤より供給）

埋込型（適合ボックス ３個用(カバー付）スイッチボックス）形状
水平約1000ｍｍ,垂直約800ｍｍ(上向19\U+00B0）（５００mm前方にて）撮像範囲

最低被写体照度
CMOS型固体撮像素子撮像素子

（分岐器収納時）
31.5

120

16
2

2

13
2.5

29

24

16.5

約5lｘ（LEDライト消灯時）、約１ｌｘ(LEDライト点灯時）

1分岐器（ボックス収納型 ）収納スペース付

EJ9620.DXF

パナソニックEJ9620相当品

カラーカメラ付ドアホン子器内器（遠隔試験端子付）
マンションHA　Ｖシリーズ用

D

（分岐器収納時）
31.5

36.5
27.5

13
2.5

29

66.5
83.5

29
.5

92

101

15
7 44
.5

32
.7548 21
.1

4.5

24

14

1分岐器（ボックス収納型 ）収納スペース付

約5lｘ（LEDライト消灯時）、約１ｌｘ(LEDライト点灯時）

カメラ：最大ＤＣ２２Ｖ　ドアホン：ＤＣ６Ｖ（住宅情報盤より供給）
電源電圧

住宅情報盤仕様による通話方式

玄関パネル対応型（適合ボックス　３個用（カバー付）スイッチボックス）

水平約１０００mm,垂直約80０ｍｍ（上向19\U+00B0）（500ｍ前方にて）

形状

撮像範囲
最低被写体照度

ＣMOS型 固体撮像素子
警報

パネルユニット毎にSD型式申請が必要
備考

警報表示灯点滅及び警報音鳴動
撮像素子

3線仕様、LEDライト付、遠隔試験端子付、上下左右カメラ角度調整可

DC6V（中継器）（外部試験器より供給）

EJ962Q.DXF

パナソニックEJ962S（Q）相当品

（ホワイトシルバー/ダークグレイッシュブロンズ）
カラーカメラ付ドアホン子器（遠隔試験端子付）（埋込型）
マンションHA Vシリーズ用

13
2.5 16
2

120（分岐器収納時）
31.5

備考
3線仕様、LEDライト付、遠隔試験端子付、上下左右カメラ角度調整可

住宅情報盤仕様による
警報表示灯点滅及び警報音鳴動

通話方式
警報

埋込型（適合ボックス ３個用(カバー付）スイッチボックス）形状
水平約1000ｍｍ,垂直約800ｍｍ(上向19\U+00B0）（５００mm前方にて）撮像範囲

最低被写体照度
CMOS型固体撮像素子撮像素子

24

16.5
92 2

電源電圧
DC6V（中継器）（外部試験器より供給）
カメラ：最大DC２２V　ドアホン：ＤＣ６Ｖ（住宅情報盤より供給）

D/T

約5lｘ（LEDライト消灯時）、約１ｌｘ(LEDライト点灯時）

1分岐器（ボックス収納型 ）収納スペース付

EJ962S.DXF

パナソニックEJ962S（Q）相当品

（ホワイトシルバー/ダークグレイッシュブロンズ）
カラーカメラ付ドアホン子器（遠隔試験端子付）（埋込型）
マンションHA Vシリーズ用

13
2.5 16
2

120（分岐器収納時）
31.5

備考
3線仕様、LEDライト付、遠隔試験端子付、上下左右カメラ角度調整可

住宅情報盤仕様による
警報表示灯点滅及び警報音鳴動

通話方式
警報

埋込型（適合ボックス ３個用(カバー付）スイッチボックス）形状
水平約1000ｍｍ,垂直約800ｍｍ(上向19\U+00B0）（５００mm前方にて）撮像範囲

最低被写体照度
CMOS型固体撮像素子撮像素子

24

16.5
92 2

電源電圧
DC6V（中継器）（外部試験器より供給）
カメラ：最大DC２２V　ドアホン：ＤＣ６Ｖ（住宅情報盤より供給）

D/T

約5lｘ（LEDライト消灯時）、約１ｌｘ(LEDライト点灯時）

1分岐器（ボックス収納型 ）収納スペース付

EJD752A.DXF
（テスト釦付）（露出型）（ブラウン）
Dシリーズ用カラーカメラ付ドアホン子器

通話方式
警報

定格
住宅情報盤仕様による
警報表示灯点滅及び警報鳴動

パナソニックEJD752A相当品

備考

電源電圧　最大DC２４V（住宅情報盤より供給）

D

最低被写体照度 約１ｌｘ
撮像範囲 水平約２２００ｍｍ，垂直約1200ｍｍ（５００ｍｍ前方にて）
形状 露出型（適合ボックス１ヶ用スイッチボックス）

撮像素子 CMOS型固体撮像素子

テスト釦付、３線仕様、LEDライト付

3796

12
8

SD

2 33

EJD762A.DXF
（遠隔試験端子付）（露出型）（ブラウン）
Dシリーズ用カラーカメラ付ドアホン子器

　　　　　　　DC６V（中継器）（外部試験器より供給）
通話方式
警報

定格

住宅情報盤仕様による
警報表示灯点滅及び警報鳴動

パナソニックEJD762A相当品

備考

電源電圧　最大DC２４V（住宅情報盤より供給）

D

最低被写体照度 約１ｌｘ
撮像範囲 水平約２２００ｍｍ，垂直約1200ｍｍ（５００ｍｍ前方にて）
形状 露出型（適合ボックス１ヶ用スイッチボックス）

撮像素子 CMOS型固体撮像素子

遠隔端子付、３線仕様、LEDライト付

3796

2 33

12
8

SD

EJD9400B.DXF
（埋込型）（取付プレート付）
Dシリーズ用カラーカメラユニット

撮像素子
定格

ＣＭＯＳ型固体撮像素子

パナソニックEJD9400B相当品

電源電圧　最大ＤＣ２４Ｖ（住宅情報盤より供給）

撮像範囲 水平約２０００ｍ、垂直約１２００ｍｍ（５００ｍｍ前方にて）
最低被写体照度 約１ｌｘ

L

構造・材質 埋込型（適合ボックス２コ用スイッチボックスカバー付）
備考 専用取付プレート（ＥＪ６７１１Ｂ）に固定

69

01 5.445.492

92

EJD9520.DXF
カラーカメラ付ドアホン子器内器（テスト釦付）
Dシリーズ用

通話方式
警報

定格
住宅情報盤仕様による
警報表示灯点滅及び警報鳴動

１分岐器（ボックス収納型）収納スペース付

パナソニックEJD9520相当品

備考

電源電圧　最大DC２４V（住宅情報盤より供給）

D

最低被写体照度 約１ｌｘ
形状 玄関パネル対応型（３ヶ用スイッチボックス（カバー付））

撮像素子 CMOS型固体撮像素子

パネルメーカーにてSD型式確認申請が必要

テスト釦付、３線仕様、LEDライト付

（分岐器収納時）
31.5

13
2.5

20.5

4.5

21
.1

48

36.5

32
.75

27.5

44
.5

15
7

101

92
29
.5

83.5
66.5

29 14

EJD952S_Q.DXF
Dシリーズ用カラーカメラ付ドアホン子器（埋込型 ）

通話方式
警報

定格
住宅情報盤仕様による
警報表示灯点滅及び警報鳴動

１分岐器（ボックス収納型）収納スペース付

パナソニックEJD952S/Q相当品

備考

電源電圧　最大DC２４V（住宅情報盤より供給）

D

被写体照度 約１ｌｘ

形状 埋込型（適合ボックス３ヶ用スイッチボックス（カバー付））

撮像素子 CMOS型固体撮像素子

テスト釦付、３線仕様、LEDライト付

撮像範囲 水平約２２００ｍｍ、垂直１２００ｍ（５００ｍｍ前方にて）

（分岐器収納時）
31.5

16.5

20.5

29

13
2.5

2

16
2

120

EJD9620.DXF
カラーカメラ付ドアホン子器内器（遠隔試験端子付）
Dシリーズ用

　　　　　　　DC６V（中継器）（外部試験器より供給）
通話方式
警報

定格

情報盤仕様による
警報表示灯点滅及び警報鳴動

１分岐器（ボックス収納型）収納スペース付

パナソニックEJD9620相当品

備考

電源電圧　最大DC２４V（住宅情報盤より供給）

D

最低被写体照度 約１ｌｘ
撮像範囲 水平約２２００ｍｍ，垂直約1200ｍｍ（５００ｍｍ前方にて）
形状 玄関パネル対応型（３ヶ用スイッチボックス（カバー付））

撮像素子 CMOS型固体撮像素子

パネルメーカーにてSD型式確認申請が必要

（分岐器収納時）
31.5

27.5
36.5

20.5

4.5

21
.1

48
32
.75

44
.5

15
7

101

29
.5

83.5
66.5

29

13
2.5

14

92

遠隔試験端子付、３線仕様、LEDライト付



EJD962S_Q.DXF
（遠隔試験端子付）（埋込型）
Dシリーズ用カラーカメラ付ドアホン子器

通話方式
警報

定格

住宅情報盤仕様による
警報表示灯点滅及び警報鳴動

１分岐器（ボックス収納型）収納スペース付

パナソニックEJD962S/Q相当品

備考

電源電圧　最大DC２４V（住宅情報盤より供給）

D

最低被写体照度 約１ｌｘ

形状 埋込型（適合ボックス３ヶ用スイッチボックス（カバー付））

撮像素子 CMOS型固体撮像素子

遠隔試験端子付、３線仕様、LEDライト付

　　　　　DC６V（中継器）（外部試験器より供給）

撮像範囲 水平約２２００ｍｍ、垂直１２００ｍ（５００ｍｍ前方にて）

16.5
29 2

（分岐器収納時）
31.5

0215.02

16
2

13
2.5

SHG13205W.DXF

定格
13Ｗ（警報時最大） 2W(待機時)

備考

消費電力

パナソニックSHG13205W相当品

通話方式

形状
ｾｷｭﾘﾃｨ機能

PI PI

ハンズフリー通話（スムースピーク音声切替方式）・お引取り機能付

　受話器オプション増設可能（適合受話器品番：ＳＨＶ８１１０）
（適合モニター品番：ＳＨＮ３７２２Ｗ）

非常，ガス，電気錠解錠釦付

１通話用
モニターテレビ接続可能

電源電圧　ＡＣ１００Ｖ　５０/６０Ｈｚ

壁埋込型

20

24
0

通　話

警報音 非常停止

150

セキュリティーインターホン１Ｍ型親機（埋込型）

40

SHG31085W.DXF

形状
埋込型（適合ボックス　２個用スイッチボックス）

ハンズフリー通話（スムースピーク音声切替方式）

プレート：スクエアタイプ

ＳＨＧＴ／ＳＨＧＢシリーズ　３Ｍ型親機

電気錠解錠釦付
非常またはコール釦増設可能
マンション用住宅情報盤

親機、副親機間との通話可能

電源３Ｍ型親機より供給

SI

ｾｷｭﾘﾃｨ機能

接続機器

通話方式

パナソニックSHG31085W相当品

消費電流

備考

12V 100mA（警報時最大） 12V 30mA(待機時)
定格

セキュリティインターホン３Ｍ型通話副親機（埋込型）

69

30

12
0ロビー解錠 室内呼

通話

約10116

SHG63205W.DXF

パナソニックSHG６3205W相当品

PI PI

通話方式

形状
ｾｷｭﾘﾃｨ機能

定格
13Ｗ（警報時最大） 2W(待機時)

備考

消費電力

セキュリティーインターホン１Ｍ型親機（露出型）

露出型

電源電圧　ＡＣ１００Ｖ　５０/６０Ｈｚ

モニターテレビ接続可能
１通話用

非常，ガス，電気錠解錠釦付

（適合モニター品番：ＳＨＮ３７２５Ｗ）
　受話器オプション増設可能（適合受話器品番：ＳＨＶ８１１１）

ハンズフリー通話（スムースピーク音声切替方式）・お引取り機能付

21
0

160

停止 非常警報音

通　話

39

SHGB10525W.DXF

パナソニックSHGB10525W相当品

PI PI

通話方式

ｾｷｭﾘﾃｨ機能

消費電力
定格

10Ｗ（警報時最大） 2W(待機時)

備考

ハンズフリー通話（スムースピーク音声切替方式）・お引取り機能付

受話器オプション増設可能（適合受話器品番：ＳＨＶ８１１０）

電源電圧　ＡＣ１００Ｖ　５０/６０Ｈｚ

状形 型込埋壁

住戸用セキュリティーインターホン１Ｍ型親機（埋込型）

住戸用自動火災報知設備適合品

20

24
0

通　話

警報音 非常停止

150

非常，ガス，火災，コール３，過電流警報

40

SHGB10555W.DXF

パナソニックSHGB10555W相当品

PI PI

通話方式

ｾｷｭﾘﾃｨ機能

消費電力
定格

10Ｗ（警報時最大） 2W(待機時)

備考

ハンズフリー通話（スムースピーク音声切替方式）・お引取り機能付

受話器オプション増設可能（適合受話器品番：ＳＨＶ８１１０）

電源電圧　ＡＣ１００Ｖ　５０/６０Ｈｚ

状形 型込埋壁

住戸用セキュリティーインターホン１Ｍ型親機（埋込型）

住戸用自動火災報知設備適合品

20

24
0

通　話

警報音 非常停止

150

非常，ガス，火災，コール3(表示保持押釦)、過電流警報

40

SHGB10625W.DXF

パナソニックSHGB10625W相当品

PI PI

通話方式

ｾｷｭﾘﾃｨ機能

消費電力
定格

10Ｗ（警報時最大） 2W(待機時)

備考

ハンズフリー通話（スムースピーク音声切替方式）・お引取り機能付

受話器オプション増設可能（適合受話器品番：ＳＨＶ８１１０）

電源電圧　ＡＣ１００Ｖ　５０/６０Ｈｚ

状形 型込埋壁

住戸用セキュリティーインターホン１Ｍ型親機（埋込型）

住戸用自動火災報知設備適合品

20

24
0

通　話

警報音 非常停止

150

非常，ガス，火災，コール３，過電流警報（レベル表示）

40

SHGB10655W.DXF

パナソニックSHGB10655W相当品

PI PI

通話方式

ｾｷｭﾘﾃｨ機能

消費電力
定格

10Ｗ（警報時最大） 2W(待機時)

備考

ハンズフリー通話（スムースピーク音声切替方式）・お引取り機能付

受話器オプション増設可能（適合受話器品番：ＳＨＶ８１１０）

非常，ガス，火災,コール3(表示保持押釦),過電流警報(レベル表示)

電源電圧　ＡＣ１００Ｖ　５０/６０Ｈｚ

状形 型込埋壁

住戸用セキュリティーインターホン１Ｍ型親機（埋込型）

20

24
0

通　話

警報音 非常停止

150

住戸用自動火災報知設備適合品

40

SHGB13405W.DXF

パナソニックSHGB13405W相当品

PI PI

通話方式
ｾｷｭﾘﾃｨ機能

消費電力
定格

14Ｗ（警報時最大） 3W(待機時)

備考

ハンズフリー通話（スムースピーク音声切替方式）・お引取り機能付

モニターテレビ接続可能（適合モニター品番：ＳＨＮ３７２２Ｗ）
１通話用

非常，ガス，火災，電気錠解錠釦付

電源電圧　ＡＣ１００Ｖ　５０/６０Ｈｚ

状形 型込埋壁

住戸用セキュリティーインターホン１Ｍ型親機（埋込型）
20

24
0

通　話

警報音 非常停止

150

住戸用自動火災報知設備適合品

40

受話器オプション増設可能（適合受話器品番：ＳＨＶ８１１０）

SHGB13415W.DXF

パナソニックSHGB13415W相当品

PI PI

通話方式
ｾｷｭﾘﾃｨ機能

消費電力
定格

14Ｗ（警報時最大） 3W(待機時)

備考

ハンズフリー通話（スムースピーク音声切替方式）・お引取り機能付

受話器オプション増設可能（適合受話器品番：ＳＨＶ８１１０）
モニターテレビ接続可能（適合モニター品番：ＳＨＮ３７２２Ｗ）

電源電圧　ＡＣ１００Ｖ　５０/６０Ｈｚ

状形 型込埋壁

住戸用セキュリティーインターホン１Ｍ型親機（埋込型）

住戸用自動火災報知設備適合品

20

24
0

通　話

警報音 非常停止

150

非常，ガス，火災，防犯２（暗証解除），電気錠解錠釦付

１通話用，一斉放送機能付

40

SHGB13425W.DXF

パナソニックSHGB13425W相当品

PI PI

通話方式
ｾｷｭﾘﾃｨ機能

消費電力
定格

14Ｗ（警報時最大） 3W(待機時)

備考

ハンズフリー通話（スムースピーク音声切替方式）・お引取り機能付

受話器オプション増設可能（適合受話器品番：ＳＨＶ８１１０）
モニターテレビ接続可能（適合モニター品番：ＳＨＮ３７２２Ｗ）

電源電圧　ＡＣ１００Ｖ　５０/６０Ｈｚ

状形 型込埋壁

住戸用セキュリティーインターホン１Ｍ型親機（埋込型）

住戸用自動火災報知設備適合品

１通話用，一斉放送機能付

20

24
0

通　話

警報音 非常停止

150

非常，ガス，火災，コール２，電気錠解錠釦付

40

SHGB13525W.DXF

パナソニックSHGB13525W相当品

PI PI

通話方式
ｾｷｭﾘﾃｨ機能

消費電力
定格

14Ｗ（警報時最大） 3W(待機時)

備考

ハンズフリー通話（スムースピーク音声切替方式）・お引取り機能付

受話器オプション増設可能（適合受話器品番：ＳＨＶ８１１０）
モニターテレビ接続可能（適合モニター品番：ＳＨＮ３７２２Ｗ）

電源電圧　ＡＣ１００Ｖ　５０/６０Ｈｚ

状形 型込埋壁

住戸用セキュリティーインターホン１Ｍ型親機（埋込型）

住戸用自動火災報知設備適合品

１通話用，一斉放送機能付

20

24
0

通　話

警報音 非常停止

150

非常，ガス，火災，コール３，過電流警報，電気錠解錠釦付

40

SHGB13625W.DXF

パナソニックSHGB13625W相当品

PI PI

通話方式
ｾｷｭﾘﾃｨ機能

消費電力
定格

14Ｗ（警報時最大） 3W(待機時)

備考

ハンズフリー通話（スムースピーク音声切替方式）・お引取り機能付

受話器オプション増設可能（適合受話器品番：ＳＨＶ８１１０）
モニターテレビ接続可能（適合モニター品番：ＳＨＮ３７２２Ｗ）

電源電圧　ＡＣ１００Ｖ　５０/６０Ｈｚ

状形 型込埋壁

住戸用セキュリティーインターホン１Ｍ型親機（埋込型）

住戸用自動火災報知設備適合品

１通話用，一斉放送機能付

20

24
0

通　話

警報音 非常停止

150

非常，ガス，火災，コール３，過電流警報（レベル表示），電気錠解錠釦付

40

SHGB23425W.DXF

パナソニックSHGB23425W相当品

PI PI

通話方式
ｾｷｭﾘﾃｨ機能

消費電力
定格

14Ｗ（警報時最大） 3W(待機時)

備考

ハンズフリー通話（スムースピーク音声切替方式）・お引取り機能付

　受話器オプション増設可能（適合受話器品番：ＳＨＶ８１１０）
モニターテレビ接続可能

電源電圧　ＡＣ１００Ｖ　５０/６０Ｈｚ

状形 型込埋壁

住戸用セキュリティーインターホン3Ｍ型 親機（埋込型 ）

住戸用自動火災報知設備適合品

非常，ガス，火災，コール２，電気錠解錠釦付

20

24
0

通　話

警報音 非常停止

150

１通話用，一斉放送機能付・副親機間との通話可能

M

40

（適合モニター品番：ＳＨＮ３７２２Ｗ）

SHGB63405W.DXF

パナソニックSHGB63405W相当品

PI PI

通話方式
ｾｷｭﾘﾃｨ機能

消費電力
定格

14Ｗ（警報時最大） 3W(待機時)

備考

ハンズフリー通話（スムースピーク音声切替方式）・お引取り機能付

　受話器オプション増設可能（適合受話器品番：ＳＨＶ８１１1）

１通話用

モニターテレビ接続可能

非常，ガス，火災，電気錠解錠釦付

電源電圧　ＡＣ１００Ｖ　５０/６０Ｈｚ

形状

住戸用セキュリティーインターホン１Ｍ型親機（露出型）

（適合モニター品番：ＳＨＮ３７２５Ｗ）

露出型

39

住戸用自動火災報知設備適合品

通　話

警報音 非常停止

160

21
0

SHGB63415W.DXF

パナソニックSHGB63415W相当品

PI PI

通話方式
ｾｷｭﾘﾃｨ機能

消費電力
定格

14Ｗ（警報時最大） 3W(待機時)

備考

ハンズフリー通話（スムースピーク音声切替方式）・お引取り機能付

モニターテレビ接続可能

電源電圧　ＡＣ１００Ｖ　５０/６０Ｈｚ

形状

住戸用セキュリティーインターホン１Ｍ型親機（露出型）

（適合モニター品番：ＳＨＮ３７２５Ｗ）

露出型

住戸用自動火災報知設備適合品
受話器オプション増設可能（適合受話器品番：ＳＨＶ８１１１）

非常，ガス，火災，防犯２（暗証解除），電気錠解錠釦付

１通話用，一斉放送機能付

39

通　話

警報音 非常停止

160

21
0

SHGB63425W.DXF

パナソニックSHGB63425W相当品

PI PI

通話方式
ｾｷｭﾘﾃｨ機能

消費電力
定格

14Ｗ（警報時最大） 3W(待機時)

備考

ハンズフリー通話（スムースピーク音声切替方式）・お引取り機能付

モニターテレビ接続可能

電源電圧　ＡＣ１００Ｖ　５０/６０Ｈｚ

形状

住戸用セキュリティーインターホン１Ｍ型親機（露出型）

（適合モニター品番：ＳＨＮ３７２５Ｗ）

露出型

住戸用自動火災報知設備適合品
受話器オプション増設可能（適合受話器品番：ＳＨＶ８１１１）

１通話用，一斉放送機能付

非常，ガス，火災，コール２，電気錠解錠釦付

39

通　話

警報音 非常停止

160

21
0

SHGB73425W.DXF

パナソニックSHGB73425W相当品

PI PI

通話方式
ｾｷｭﾘﾃｨ機能

消費電力
定格

14Ｗ（警報時最大） 3W(待機時)

備考

ハンズフリー通話（スムースピーク音声切替方式）・お引取り機能付

モニターテレビ接続可能

電源電圧　ＡＣ１００Ｖ　５０/６０Ｈｚ

形状

住戸用セキュリティーインターホン3Ｍ型 親機（露出型 ）

（適合モニター品番：ＳＨＮ３７２５Ｗ）

露出型

住戸用自動火災報知設備適合品
受話器オプション増設可能（適合受話器品番：ＳＨＶ８１１１）

非常，ガス，火災，コール２，電気錠解錠釦付

M

１通話用，一斉放送機能付，副親機間との通話可能

39

通　話

警報音 非常停止

160

21
0

SHGT13405W.DXF

パナソニックSHGT13405W相当品

PI PI

通話方式
ｾｷｭﾘﾃｨ機能

消費電力
定格

16Ｗ（警報時最大） 4W(待機時)

備考

共同住宅用セキュリティーインターホン１Ｍ型親機（埋込型）

20

24
0

通　話

警報音復旧 非常停止 確認
火災

150

ハンズフリー通話（スムースピーク音声切替方式）・お引取り機能付

　受話器オプション増設可能（適合受話器品番：ＳＨＶ８１１０）

１通話用
モニターテレビ接続可能

非常，ガス，火災，電気錠解錠釦付

電源電圧　ＡＣ１００Ｖ　５０/６０Ｈｚ

壁埋込型

共同住宅用自動火災報知設備適合品

形状

40

（適合モニター品番：ＳＨＮ３７２２Ｗ）

SHGT13415W.DXF

パナソニックSHGT134１5W相当品

PI PI

通話方式
ｾｷｭﾘﾃｨ機能

消費電力
定格

16Ｗ（警報時最大） 4W(待機時)

備考

共同住宅用セキュリティーインターホン１Ｍ型親機（埋込型）

ハンズフリー通話（スムースピーク音声切替方式）・お引取り機能付

　受話器オプション増設可能（適合受話器品番：ＳＨＶ８１１０）

１通話用，一斉放送機能付
モニターテレビ接続可能

非常，ガス，火災，防犯２（暗証解除），電気錠解錠釦付

電源電圧　ＡＣ１００Ｖ　５０/６０Ｈｚ

壁埋込型

共同住宅用自動火災報知設備適合品

形状

20

24
0

通　話

警報音復旧 非常停止 確認
火災

150 40

（適合モニター品番：ＳＨＮ３７２２Ｗ）

SHGT13425W.DXF

パナソニックSHGT134２5W相当品

PI PI

通話方式
ｾｷｭﾘﾃｨ機能

消費電力
定格

16Ｗ（警報時最大） 4W(待機時)

備考

共同住宅用セキュリティーインターホン１Ｍ型親機（埋込型）

ハンズフリー通話（スムースピーク音声切替方式）・お引取り機能付

　受話器オプション増設可能（適合受話器品番：ＳＨＶ８１１０）

１通話用，一斉放送機能付
モニターテレビ接続可能

非常，ガス，火災，コール２，電気錠解錠釦付

電源電圧　ＡＣ１００Ｖ　５０/６０Ｈｚ

壁埋込型

共同住宅用自動火災報知設備適合品

形状

20

24
0

通　話

警報音復旧 非常停止 確認
火災

150 40

（適合モニター品番：ＳＨＮ３７２２Ｗ）

SHGT13525W.DXF

パナソニックSHGT13５２５W相当品

PI PI

通話方式
ｾｷｭﾘﾃｨ機能

消費電力
定格

16Ｗ（警報時最大） 4W(待機時)

備考

共同住宅用セキュリティーインターホン１Ｍ型親機（埋込型）

ハンズフリー通話（スムースピーク音声切替方式）・お引取り機能付

　受話器オプション増設可能（適合受話器品番：ＳＨＶ８１１０）

１通話用，一斉放送機能付
モニターテレビ接続可能

非常，ガス，火災，コール３，過電流警報，電気錠解錠釦付

電源電圧　ＡＣ１００Ｖ　５０/６０Ｈｚ

壁埋込型

共同住宅用自動火災報知設備適合品

形状

20

24
0

通　話

警報音復旧 非常停止 確認
火災

150 40

（適合モニター品番：ＳＨＮ３７２２Ｗ）

SHGT13625W.DXF

パナソニックSHGT13６２５W相当品

PI PI

通話方式
ｾｷｭﾘﾃｨ機能

消費電力
定格

16Ｗ（警報時最大） 4W(待機時)

備考

共同住宅用セキュリティーインターホン１Ｍ型親機（埋込型）

ハンズフリー通話（スムースピーク音声切替方式）・お引取り機能付

　受話器オプション増設可能（適合受話器品番：ＳＨＶ８１１０）

１通話用，一斉放送機能付
モニターテレビ接続可能

非常，ガス，火災，コール３，過電流警報（レベル表示），電気錠解錠釦付

電源電圧　ＡＣ１００Ｖ　５０/６０Ｈｚ

壁埋込型

共同住宅用自動火災報知設備適合品

形状

20

24
0

通　話

警報音復旧 非常停止 確認
火災

150 40

（適合モニター品番：ＳＨＮ３７２２Ｗ）

SHGT23425W.DXF

パナソニックSHGT２３４２５W相当品

PI PI

通話方式
ｾｷｭﾘﾃｨ機能

消費電力
定格

16Ｗ（警報時最大） 4W(待機時)

備考

共同住宅用セキュリティーインターホン３Ｍ型親機（埋込型）

ハンズフリー通話（スムースピーク音声切替方式）・お引取り機能付

　受話器オプション増設可能（適合受話器品番：ＳＨＶ８１１０）

１通話用，一斉放送機能付，副親機間との通話可能
モニターテレビ接続可能

非常，ガス，火災，コール２，電気錠解錠釦付

電源電圧　ＡＣ１００Ｖ　５０/６０Ｈｚ

壁埋込型

共同住宅用自動火災報知設備適合品

形状

M

20

24
0

通　話

警報音復旧 非常停止 確認
火災

150 40

（適合モニター品番：ＳＨＮ３７２２Ｗ）

SHGT63405W.DXF

パナソニックSHGT６3405W相当品

PI PI

通話方式
ｾｷｭﾘﾃｨ機能

消費電力
定格

16Ｗ（警報時最大） 4W(待機時)

備考

共同住宅用セキュリティーインターホン１Ｍ型親機（露出型）

ハンズフリー通話（スムースピーク音声切替方式）・お引取り機能付

　受話器オプション増設可能（適合受話器品番：ＳＨＶ８１１１）
（適合モニター品番：ＳＨＮ３７２５Ｗ）

１通話用

モニターテレビ接続可能

非常，ガス，火災，電気錠解錠釦付

電源電圧　ＡＣ１００Ｖ　５０/６０Ｈｚ

露出型

共同住宅用自動火災報知設備適合品

形状

39

通　話

警報音復旧 非常停止 確認
火災

160

21
0



SHGT63415W.DXF

パナソニックSHGT６34１5W相当品

PI PI

通話方式
ｾｷｭﾘﾃｨ機能

消費電力
定格

16Ｗ（警報時最大） 4W(待機時)

備考

共同住宅用セキュリティーインターホン１Ｍ型親機（露出型）

ハンズフリー通話（スムースピーク音声切替方式）・お引取り機能付

　受話器オプション増設可能（適合受話器品番：ＳＨＶ８１１１）
（適合モニター品番：ＳＨＮ３７２５Ｗ）

１通話用，一斉放送機能付

モニターテレビ接続可能

非常，ガス，火災，防犯２（暗証解除），電気錠解錠釦付

電源電圧　ＡＣ１００Ｖ　５０/６０Ｈｚ

露出型

共同住宅用自動火災報知設備適合品

形状

39

通　話

警報音復旧 非常停止 確認
火災

160

21
0

SHGT63425W.DXF

パナソニックSHGT６34２5W相当品

PI PI

通話方式
ｾｷｭﾘﾃｨ機能

消費電力
定格

16Ｗ（警報時最大） 4W(待機時)

備考

共同住宅用セキュリティーインターホン１Ｍ型親機（露出型）

ハンズフリー通話（スムースピーク音声切替方式）・お引取り機能付

　受話器オプション増設可能（適合受話器品番：ＳＨＶ８１１１）
（適合モニター品番：ＳＨＮ３７２５Ｗ）

１通話用，一斉放送機能付

モニターテレビ接続可能

非常，ガス，火災，コール２，電気錠解錠釦付

電源電圧　ＡＣ１００Ｖ　５０/６０Ｈｚ

露出型

共同住宅用自動火災報知設備適合品

形状

39

通　話

警報音復旧 非常停止 確認
火災

160

21
0

SHGT73425W.DXF

パナソニックSHGT７３４２５W相当品

PI PI

通話方式
ｾｷｭﾘﾃｨ機能

消費電力
定格

16Ｗ（警報時最大） 4W(待機時)

備考

共同住宅用セキュリティーインターホン３Ｍ型親機（露出型）

ハンズフリー通話（スムースピーク音声切替方式）・お引取り機能付

　受話器オプション増設可能（適合受話器品番：ＳＨＶ８１１１）
（適合モニター品番：ＳＨＮ３７２５Ｗ）

１通話用，一斉放送機能付，副親機間との通話可能

モニターテレビ接続可能

非常，ガス，火災，コール２，電気錠解錠釦付

電源電圧　ＡＣ１００Ｖ　５０/６０Ｈｚ

露出型

共同住宅用自動火災報知設備適合品

形状

M

39

通　話

警報音復旧 非常停止 確認
火災

160

21
0

SHN3722W.DXF

映像ペｱ線式(同軸線不要）

１２万画素

映像信号

画素数

状形 型込埋壁

表示素子

パナソニックSHN3722W相当品

定格

４型カラーTFT液晶

ﾏﾝｼｮﾝHA映像システム用
カラーﾓﾆﾀｰﾃﾚビﾕﾆｯﾄ（埋込型）

     待機時 ０Ａ

電源電圧 ＤＣ18.5～29.0V(映像制御盤からの供給)

消費電流
     動作時 0.3５A（ＤＣ２４Ｖ）

150

24
0

(1
90
\U
+0
0D
71
10
)

4020

SHN3725W.DXF
マンションＨＡ映像システム用
カラーモニターテレビユニット（露出型）

表示素子

消費電流 動作時：０．３2Ａ 待機時：０Ａ

パナソニックSHN3725W相当品

状形 型出露

定格

４型カラーＴＦＴ液晶

電源電圧 ＤＣ１８．５Ｖ～２９．０Ｖ（映像制御盤からの供給）

IP TVIP

映像信号 映像ペア線式（同軸線不要）
１２万画素画素数

140

21
0

39.5

SHN5812.DXF

パナソニックSHＮ５８１２相当品

小型ロビーインターホン用埋込ボックス

ボックス  鋼板
材質

銘  板  上質紙

220

196

29
6

32
0

80

SHN5813.DXF
小型ﾛビ-ｲﾝﾀ-ﾎﾝ用埋込ボｯｸｽ

パナソニックSHN5813相当品

160
150
142

20
0
31
0

80
40
10

140
40

４－φ
5

質量 1.2ｋｇ

SHN581K.DXF
ﾛビ-ｲﾝﾀ-ﾎﾝ用埋込ボｯｸｽ

パナソニックSHN581K相当品

ボｯｸｽ
銘板

材質
上質紙
鋼板

上

270

38
0

75

SHN588.DXF

量質 g092約

116

12
0

32.5

68
.7

非常用

非常時解錠装置

強く

12

押す

埋込型(適合ボｯｸｽ 2個用ｽｲｯﾁボｯｸｽ）形状
電圧･電流
解錠出力接点

DC24V 30ｍA
AC･DC30V1A(無電圧ａ接点)

パナソニックSHN588相当品

電気錠非常解錠装置

SHN589.DXF

量質 g053約

2 88.6

208

12
0

32.5

68
.7

12

強く

非常用

押す

さい
みだりに押さないでくだ
鳴ります
ボﾀﾝを押すと警報音が

このボﾀﾝは消防専用です

埋込型(適合ボｯｸｽ 4個用ｽｲｯﾁボｯｸｽ）形状

非常時解錠装置

音量
電圧･電流
解錠出力接点

80\U+00B110ｄB
DC24V 30ｍA
AC･DC30V1A(無電圧ａ接点)

パナソニックSHN589相当品

電気錠非常解錠装置

SHN6802.DXF

パナソニックSHN6802相当品

95g質量

（ＳＨＮBシリーズ用）
露出配線用ベース

148
53

55

19
8

20
.3 0.
5

15

SHN6803.DXF

パナソニックSHN6803相当品

70g質量

（ＳＨＲシリーズ用）
露出配線用ベース

90
55

65

21
0

0.5
11.7

24.2

SHN821.DXF
埋込ボックス（樹脂製）（１コ用）(構造用）

パナソニックSHN８2１相当品

ボｯｸｽ
材質

ポリ塩化ビニル
ポリ塩化ビニル

カバー

適用機器
マンション用住宅情報盤系列・セキュリティホームテレホン系列
セキュリティインターホン系列

ＵＰ

200

30
0

12 40

SHN822.DXF
埋込ボックス（樹脂製）（2コ用）(構造用）

パナソニックSHN８22相当品

ボｯｸｽ
材質

ポリ塩化ビニル
ポリ塩化ビニル

カバー

適用機器
マンション用住宅情報盤系列・セキュリティホームテレホン系列
セキュリティインターホン系列

ＵＰ

360

30
0

21 04

SHN8702.DXF

パナソニックSHN8702相当品

適用商品

取付金具:鋼板(t1.6)
250g質量

化粧パネル（住宅情報盤取付用）（１－１型）

当社１コ用モジュールユニット（１５０\U+00D7２４０）

住宅情報盤系列

材質
表面パネル:樹脂製<色:ｵﾌﾎﾜｲﾄ(ﾏﾝｾﾙ10Y9/0.5）>

170

134

26
0

22
4

10

SHN8703K.DXF

パナソニックSHN8703Ｋ相当品

適用商品

取付金具:鋼板(t1.6)
430g質量

化粧パネル（住宅情報盤取付用）（2－１型 ）

材質
表面パネル:樹脂製<色:ｵﾌﾎﾜｲﾄ(ﾏﾝｾﾙ10Y9/0.5）>
パナソニック電工１コ用モジュールユニット（１５０\U+00D7２４０）

住宅情報盤系列

10

22
8

22
4

26
0

83
134
320

SHN8704.DXF

パナソニックSHN8704相当品

適用商品

取付金具:鋼板(t1.6)
340g質量

化粧パネル（住宅情報盤取付用）（2－2型）

材質
表面パネル:樹脂製<色:ｵﾌﾎﾜｲﾄ(ﾏﾝｾﾙ10Y9/0.5）>
当社１コ用モジュールユニット（１５０\U+00D7２４０）\U+00D72

住宅情報盤系列

320
134 134

22
4
26
0

10

SHN8705W.DXF

パナソニックSHＮ８705W相当品

使用周囲温度 0℃～+40℃
質量 １2０ｇ

フリーユニット（０．５モジュール）

2075

24
0

SHN8812.DXF

パナソニックSHN8812相当品

適用商品

材質

JIS２コ用スイッチボックス

樹脂製<色:ｵﾌﾎﾜｲﾄ(ﾏﾝｾﾙ10Y9/0.5）>

露出ボックス（樹脂製）（１コ用）

（SHVT，ＳＨＶＢ品番）（埋込型）

Vシリーズ用住宅情報盤

JIS１コ用スイッチボックス
量質 g082

ボックス
適合スイッチ

150
134
130

24
0

22
0

12
0

52

23
8

148

SHS4521.DXF

にぎりコール押釦用コンセント（SHS45211)接続

パナソニックSHS4521相当品

にぎりコール押釦（常開型・表示保持付）

適用電流範囲：０．１mA～30mA
定格

適用電圧範囲：5V～12V

備考
シルバー対応マンションＨＡシステム適合品

36

25
75
.2

0.
5

36
.5

コ
ー
ド
長
２
０
０
０

SHS4541.DXF

定格
適用電圧範囲
適用電流範囲

パナソニックSHS4541相当品

形状

3mA～３０mA
５V～１２V

JIS 防まつ形備考
埋込型（適合ボックス　１個用スイッチボックス）

取消

呼出中

結線方法 ﾘ-ド線式

呼出

コール押釦(取消釦付）（プルスイッチ付）
(常開型 ・表示保持付）（送り配線用）

70

34

２
５
０

12
0

14 23 180

29
.3

34

200

7.5

SHS4542.DXF

取消

呼出

呼出中

定格
適用電圧範囲
適用電流範囲

パナソニックSHS4542相当品

形状

3mA～３０mA
５V～１２V

埋込型（適合ボックス　１個用スイッチボックス）
JIS 防まつ形備考

結線方法 ﾘ-ド線式

コール押釦(取消釦付）（プルスイッチ付）
(常開型 ・表示保持付）（終端用）

70

12
0

２
５
０

34

14 23 180

29
.3

34

200

7.5

SHS45511.DXF

にぎりコール押釦（SHS4521)

パナソニックSHS45511相当品

適用押釦

その他 プレートが別途必要

上PU

取 消

にぎりコール押釦用コンセント(取付釦付）（プレート別）

形状 埋込型（適合ボックス　１個用スイッチボックス）

22.5 23.8

25.2 24.9

83.
5(ボ
ッ
ク
ス
ね
じ
取
付
ピ
ッ
チ
）

11
0

3 01 6.02 022

7.9 6 032

SHV13411WK.DXF

パナソニックSHV13411WK相当品

ｾｷｭﾘﾃｨｲﾝﾀｰﾎﾝ３M型 副親機
Vシリーズ用住戸用カラーモニタ ー付

SAPI PI

電源電圧 通常時

備考

7Ｗ
AC100V 50/60Hz

定格

室内間通話対応(補助音響装置扱いとして使用可）　話速変換機能付
非常
3.5型 カラーＴＦＴ液晶(約23万画素)

消費電力

ｾｷｭﾘﾃｨ機能
表示素子

機能

通話方式 ハンズフリー通話(同時通話方式)

壁埋込型

55

19
0

15.5

24
0

150

SHV2111.DXF

パナソニックSHV2111相当品

（1通話・1映像用）（ボックス収納型）
Ｖシリーズ用 1分岐器

取付方法
分岐信号 映像・通話,信号

上を上にして、ボックス内設置

入力
SG  SG

出力
SG  SG

分岐
SG  SG

SM SM A A

FCPEV φ
0.9単

線
専
用
 ゲ
ー
ジ

分岐
SM SM A A
出力 入力

SM SM A A

上
UP

1C

結線方法
使用場所
適合ボックス

ねじなし端子(電線差込み式)
露出型ドアホン裏ボックス内(中型 四角アウトレットボックス深型 )
埋込型ドアホン裏収納スペース(3コ用スイッチボックス カバー付)

・

45

71

23



SHV2112.DXF

パナソニックSHV2112相当品

（2通話・2映像用）（ボックス収納型）
Ｖシリーズ用 1分岐器

SM SM A ASM SM A A
力出 力入

SM SM A A
分岐

出力
SG  SG

分岐
SG  SG

入力
SG  SG

分岐 出力 入力
SM SM B BSM SM B BSM SM B B FCPEV φ

0.9単
線
専
用
 ゲ
ー
ジ

上
UP

1C

・
適合ボックス

結線方法
使用場所

埋込型ドアホン裏収納スペース(3コ用スイッチボックスカバー付)

ねじなし端子(電線差込み式)
露出型ドアホン裏ボックス内(中型 四角アウトレットボックス深型 )

取付方法
分岐信号 映像・通話,信号

上を上にして、ボックス内設置

2345

71

SHV2113.DXF

パナソニックSHV2113相当品

（1通話・1映像用）（パイプシャフト収納型）
Ｖシリーズ用 1分岐器

適合ボックス
結線方法

使用場所
取付方法

屋内(パイプシャフトの盤内又は木板)
木ねじ取付,ボックス取付

1コ用スイッチボックス(カバー付)
ねじなし端子(電線差込み式)

映像・通話,信号分岐信号

1C

24

4978

16
0

6

SHV2114.DXF

パナソニックSHV2114相当品

（2通話・2映像用）（パイプシャフト収納型）
Ｖシリーズ用 1分岐器

適合ボックス
結線方法

使用場所
取付方法

屋内(パイプシャフトの盤内又は木板)
木ねじ取付,ボックス取付

1コ用スイッチボックス(カバー付)
ねじなし端子(電線差込み式)

映像・通話,信号分岐信号

1C

備考 2通話・２映像対応

16
0

9487

24

6

SHV2123.DXF

パナソニックSHV2123相当品

（1通話・1映像用）（パイプシャフト収納型）
Ｖシリーズ用 2分岐器

適合ボックス
結線方法

使用場所
取付方法

屋内(パイプシャフトの盤内又は木板)
木ねじ取付,ボックス取付

1コ用スイッチボックス(カバー付)
ねじなし端子(電線差込み式)

映像・通話,信号分岐信号

2C

6

24

4978

16
0

SHV2124.DXF

パナソニックSHV2124相当品

（2通話・2映像用）（パイプシャフト収納型）
Ｖシリーズ用 2分岐器

適合ボックス
結線方法

使用場所
取付方法

屋内(パイプシャフトの盤内又は木板)
木ねじ取付,ボックス取付

1コ用スイッチボックス(カバー付)
ねじなし端子(電線差込み式)

映像・通話,信号分岐信号

2C

備考 2通話・２映像対応

16
0

9487

24

6

SHV2143.DXF

パナソニックSHV2143相当品

（1通話・1映像用）（パイプシャフト収納型）
Ｖシリーズ用 4分岐器

適合ボックス
結線方法

使用場所
取付方法

屋内(パイプシャフトの盤内又は木板)
木ねじ取付,ボックス取付

1コ用スイッチボックス(カバー付)
ねじなし端子(電線差込み式)

映像・通話,信号分岐信号

4C

Panasonic

UP 上

16
0
17
0
18
0

12
784.

5

φ4. 5

24

SHV2151.DXF

パナソニックSHV2151相当品

（１通話・１映像用）（ボックス収納型）
Ｖシリーズ用 １分岐器（小型 ・リード線タ イプ）

分岐器接続台数 最大２５台（１系統当りの直列接続時）
結線方法

取付方法

圧着接続

ボックス内設置

10
43

80
10

15

露出型ドアホン裏ボックス内の場合

・中型四角アウトレットボックス
埋込用ドアホン裏収納スペースの場合

・３コ用スイッチボックス（塗り代カバー付）

・1個用スイッチボックス（塗り代カバー付）

使用場所

適用ボックス

SHV2223.DXF

パナソニックSHV2223相当品

分岐信号
動作電源 通話・映像制御盤より供給(DC24.0V）

（1通話・1映像用）（パイプシャフト収納型）
Ｖシリーズ用 2分配器

映像・通話,信号

2

適合ボックス
結線方法

使用場所
取付方法

屋内(パイプシャフトの盤内又は木板)
木ねじ取付,ボックス取付
ねじなし端子(電線差込み式)
1コ用スイッチボックス(カバー付)

16
0

9487

24

6

SHV2224.DXF

パナソニックSHV2224相当品

（2通話・2映像用）（パイプシャフト収納型）
Ｖシリーズ用 2分配器2

適合ボックス
結線方法

使用場所
取付方法

屋内(パイプシャフトの盤内又は木板)
木ねじ取付,ボックス取付

1コ用スイッチボックス(カバー付)
ねじなし端子(電線差込み式)

映像・通話,信号分岐信号
動作電源 通話・映像制御盤より供給(DC24.0V）

備考 2通話・２映像対応

16
0

9487

24

6

SHV2311.DXF

パナソニックSHV2311相当品

Ｖシリーズ用 通話・映像制御盤(１通話・１映像用)

電源電圧

消費電力
最大負荷時 10W
ＡＣ１００Ｖ ５０／ ６０Ｈｚ

本体のみ 待機時:2.5W  動作時:5W

分配出力
DC出力

4分配
DC 24.0V(2分配器電源用)

V

32
5

08053

通話・映像制御盤

SHV231108.DXF

パナソニックSHV231108相当品

Ｖシリーズ用 通話・映像制御盤

電源電圧

消費電力
最大負荷時 10W
ＡＣ１００Ｖ ５０／ ６０Ｈｚ

本体のみ 待機時:2.5W  動作時:5W
分配出力

DC出力

8分配

DC 24.0V(2分配器電源用)

V

(１通話・１映像用)（8出力用）

備考
分配出力毎の２分配器接続台数
・分配出力番号１～８：１台まで

70
0

20

20
500 125

15

SHV231112.DXF

パナソニックSHV231112相当品

Ｖシリーズ用 通話・映像制御盤

電源電圧

消費電力
最大負荷時 10W
ＡＣ１００Ｖ ５０／ ６０Ｈｚ

本体のみ 待機時:2.5W  動作時:5W
分配出力

DC出力

12分配

DC 24.0V(2分配器電源用)

V

(１通話・１映像用)（12出力用）

備考
分配出力毎の２分配器接続台数

・分配出力番号9～12：１台まで
・分配出力番号１～８　：0台

700
20

20
70
0

125

15

SHV2312.DXF

パナソニックSHV2312相当品

Ｖシリーズ用 通話・映像制御盤(2通話・2映像用)

電源電圧

消費電力
最大負荷時 20W
ＡＣ１００Ｖ ５０／ ６０Ｈｚ

本体のみ 待機時:4.5W  動作時:7.5W

DC出力
分配出力 4分配(通話・映像路A,B)

2出力(通話・映像路A,B) ＤＣ2４.0V（２分配器電源用）

V

32
5

08053

通話・映像制御盤

SHV231208.DXF

パナソニックSHV231208相当品

Ｖシリーズ用 通話・映像制御盤

電源電圧

消費電力
最大負荷時 20W
ＡＣ１００Ｖ ５０／ ６０Ｈｚ

本体のみ 待機時:4.5W  動作時:7.5W
分配出力

DC出力

8分配（通話・映像路Ａ，Ｂ）

２出力（通話・映像路Ａ，Ｂ）　DC 24.0V(2分配器電源用)

V

(2通話・2映像用)（8出力用）

備考
分配出力毎の２分配器接続台数
・分配出力番号１～８：１台まで

500 125

20
70
0

20 15

SHV231212.DXF
Ｖシリーズ用 通話・映像制御盤V

(2通話・2映像用)（12出力用）

DC出力

最大負荷時 20W
本体のみ 待機時:4.5W  動作時:7.5W

分配出力

２出力（通話・映像路Ａ，Ｂ）　DC 24.0V(2分配器電源用)

12分配（通話・映像路Ａ，Ｂ）

・分配出力番号9～12：１台まで

分配出力毎の２分配器接続台数
備考 ・分配出力番号１～８　：0台

電源電圧

パナソニックSHV231212相当品

消費電力

ＡＣ１００Ｖ ５０／ ６０Ｈｚ

700

70
0

20 15

125

20

SHV2321.DXF

パナソニックSHV2321相当品

Ｖシリーズ用 通話・映像制御盤

電源電圧

消費電力
最大負荷時 14.5Ｗ
ＡＣ１００Ｖ ５０／ ６０Ｈｚ

本体のみ 待機時:7.5W  動作時:9.5Ｗ

DC出力
分配出力 4分配

V

（カメラ映像出力付）(１通話・１映像用)

300

50
0

25
126.5

DC24.0V(2分配器電源用）

SHV2322.DXF

パナソニックSHV2322相当品

Ｖシリーズ用 通話・映像制御盤

電源電圧

消費電力
最大負荷時 23.5Ｗ
ＡＣ１００Ｖ ５０／ ６０Ｈｚ

本体のみ 待機時:10.5W  動作時:13Ｗ

DC出力

分配出力 4分配(通話・映像路A,B)

V

（カメラ映像出力付）(2通話・2映像用)

300

50
0

25
126.5

2出力(電源A,B)
DC24.0V(2分配器電源用）

SHV2411.DXF

パナソニックSHV2322相当品

Ｖシリーズ用 通話・映像制御盤

電源電圧

消費電力
最大負荷時 23.5Ｗ
ＡＣ１００Ｖ ５０／ ６０Ｈｚ

本体のみ 待機時:10.5W  動作時:13Ｗ

DC出力

分配出力 4分配(通話・映像路A,B)

V

（カメラ映像出力付）(2通話・2映像用)

300

50
0

25
126.5

2出力(電源A,B)
DC24.0V(2分配器電源用）

SHV2441.DXF

映像増幅器(4出力用)

パナソニックSHV2441相当品

Ｖシリーズ用 映像増幅器(4出力用)(１通話・１映像用)

電源電圧

消費電力 動作時 5W  待機時 2.5W

ＡＣ１００Ｖ ５０／ ６０Ｈｚ

分配出力
接続機器

入力

分岐器２５台まで(1出力あたり)

１入力
４分配

B4

32
5

350 80

SHV2442.DXF

映像増幅器(4出力用)

パナソニックSHV2442相当品

Ｖシリーズ用 映像増幅器(4出力用)(2通話・2映像用)

電源電圧

消費電力 動作時 7.5W  待機時 4.5W

ＡＣ１００Ｖ ５０／ ６０Ｈｚ

1入力(通話・映像路A,B)
4分配(通話・映像路A,B)分配出力

入力

分岐器２５台まで(1出力あたり)接続機器
備考 ２通話・２映像対応

B4

32
5

350 80

SHV2912.DXF

パナソニックSHV2912相当品

（１通話・１映像用）（ボックス収納型）
Ｖシリーズ用 系統増設アダプタ ー

分岐器接続台数 最大15台（１系統当りの直列接続時）
結線方法

取付方法

速結端子

ボックス内ころがし、または埋込用ドアホン裏収納スペースにはめ込み

使用場所

適用ボックス

露出型ドアホン裏ボックス内の場合
・中型四角アウトレットボックス（深型）
埋込用ドアホン裏収納スペースの場合

・３コ用スイッチボックス（塗り代カバー付）

KA

2345

10ｍ
ｍ

FCPEV　
φ
0.9単

線
用
　
　
ゲ
ー
ジ

GS GS
入力

GS GS
岐分 力出

GS GS

送り
SM SM

送り
GS GS

入力
SM SM

出力
SM SM SM

分岐
MS

71

SHV2922.DXF

パナソニックSHV2922相当品

Ｖシリーズ用 カメラアダプタ ー(CCTV用)

電源電圧
消費電力 待機時 4.5W  最大負荷時 9W

ＡＣ１００Ｖ ５０／ ６０Ｈｚ

接続機器 CCTVカメラまたはCCTVレコーダースルー出力\U+00D74

CAD

350

32
5

80

ｶﾒﾗアダプタ ー（CCTV用）

SHV40101K.DXF

パナソニックSHV40101Ｋ相当品

370

24
0

108

スイッチ注意

通話中

火災

1 2 3

4 5 6

8 9

0 消

呼出

電　源

トラブル

*

棟

ジーセッメ 配 宅

復旧

停止

解錠

漏水

連  絡

7

棟

号

号

ＯＣスガ 常非 犯防 ルーコ
SHV40101K

Ｖシリーズ用 副警報監視盤

送受話器による同時通話方式

火災回路断,ガス異常,住戸電源断,伝送トラブル検出機能付
火災,ガス,非常,防犯,コール,CO,漏水

１０キー操作による部屋番号選局方式

ｾｷｭﾘﾃｨ機能

通話方式
選　局　方　式

定格 電源電圧 ＡＣ22Ｖ(警報監視盤より供給) 消費電流 最大 700mA

自己診断機能

S
ｔ

SHV4012K.DXF
Ｖシリーズ用 警報監視盤(2通話仕様)

定格 電源電圧 ＡＣ１００Ｖ ５０／６０Ｈｚ 消費電力 警報時最大 100W

ｔ

自己診断機能

選　局　方　式
通話方式

ｾｷｭﾘﾃｨ機能

制　御　方　式

備考

１０キー操作による部屋番号選局方式
送受話による同時通話方式

マイクロプロセッサによる多重伝送回線制御方式

2通話路対応、一斉放送機能付

火災,ガス,非常,防犯,コール,CO,漏水
火災回路断,ガス異常,住戸電源断,伝送トラブル検出機能付

108

24
0

370

パナソニックSHV4012Ｋ相当品

連  絡

漏水

解錠

停止

復旧

メッセージ宅 配

棟

*

トラブル

電　源

呼出

消 0

9 8

6 5 4

3 2 1

火災

通話中

スイッチ注意

棟

7

号

号

ＯＣスガ 常非 犯防 ルーコ
SHV4012K

SHV4014K.DXF
（完全伝送停止対応）
Ｖシリーズ用 警報監視盤(2通話仕様)

ｔ

パナソニックSHV4014Ｋ相当品

370

24
0

108

スイッチ注意

通話中

火災

1 2 3

4 5 6

8 9

0 消

呼出

電　源

トラブル

*

棟

ジーセッメ 配 宅

復旧

停止

解錠

漏水

連  絡

7

棟

号

号

ＯＣスガ 常非 犯防 ルーコ
SHV4014K

送受話による同時通話方式

2通話路対応、一斉放送機能付、完全伝送停止対応

マイクロプロセッサによる多重伝送回線制御方式
１０キー操作による部屋番号選局方式

備考

制　御　方　式
ｾｷｭﾘﾃｨ機能

通話方式
選　局　方　式

定格

自己診断機能 火災回路断,ガス異常,住戸電源断,伝送トラブル検出機能付
火災,ガス,非常,防犯,コール,CO,漏水

電源電圧 ＡＣ１００Ｖ ５０／６０Ｈｚ 消費電力 警報時最大 100W



SHV40151.DXF

パナソニックSHV40151相当品

370

24
0

108

Ｖシリーズ用 副警報監視盤(緊急地震速報対応)

送受話による同時通話方式

火災回路断,ガス異常,住戸電源断,伝送トラブル検出機能付
火災,ガス,非常,防犯,コール,CO,地震

１０キー操作による部屋番号選局方式

ｾｷｭﾘﾃｨ機能

通話方式
選　局　方　式

定格 電源電圧 ＡＣ22Ｖ(警報監視盤より供給) 消費電流 最大 700mA

自己診断機能

S
ｔ

備考 緊急地震速報(予報)対応

スイッチ注意

通話中

火災

1 2 3

4 5 6

8 9

0 消

呼出

電　源

トラブル

*

棟

ジーセッメ 配 宅

復旧

停止

解錠

地震

連  絡

7

棟

号

号

ＯＣスガ 常非 犯防 ルーコ
SHV40151

SHV4015K.DXF

パナソニックSHV4015Ｋ相当品

（緊急地震速報対応）
Ｖシリーズ用 警報監視盤(2通話仕様)

ｔ

送受話による同時通話方式

2通話路対応、一斉放送機能付、緊急地震速報(予報)対応
火災回路断,ガス異常,住戸電源断,伝送トラブル検出機能付

マイクロプロセッサによる多重伝送回線制御方式
１０キー操作による部屋番号選局方式

備考

制　御　方　式
ｾｷｭﾘﾃｨ機能

通話方式
選　局　方　式

定格

自己診断機能

電源電圧 ＡＣ１００Ｖ ５０／６０Ｈｚ 消費電力 警報時最大 100W

火災,ガス,非常,防犯,コール,CO,地震

108

24
0

370

スイッチ注意

通話中

火災

1 2 3

4 5 6

8 9

0 消

呼出

電　源

トラブル

*

棟

ジーセッメ 配 宅

復旧

停止

解錠

地震

連  絡

7

棟

号

号

ＯＣスガ 常非 犯防 ルーコ
SHV4015K

SHV4022K.DXF
（２通話仕様）（データ通信ポート付）
Ｖシリーズ用 警報監視盤

ｔ

電源電圧 ＡＣ１００Ｖ ５０／６０Ｈｚ 消費電力 警報時最大 100W

自己診断機能

定格

選　局　方　式
通話方式

ｾｷｭﾘﾃｨ機能
制　御　方　式

備考

１０キー操作による部屋番号選局方式
マイクロプロセッサによる多重伝送回線制御方式
火災,ガス,非常,防犯,コール,CO,漏水
火災回路断,ガス異常,住戸電源断,伝送トラブル検出機能付
RS232Ｃポート・RS422ポート付

送受話による同時通話方式

2通話路対応、一斉放送機能付

パナソニックSHV4022Ｋ相当品

370

24
0

108

SHV4022K

スイッチ注意

通話中

火災

1 2 3

4 5 6

8 9

0 消

呼出

電　源

トラブル

*

棟
ジーセッメ 配 宅

復旧

停止

解錠

漏水

連  絡

7

棟

号

号

ＯＣスガ 常非 犯防 ルーコ

SHV4024K.DXF
（完全伝送停止対応）（データ通信ポート付）
Ｖシリーズ用 警報監視盤（２通話仕様）

ｔ

制御方式

自己診断機能

送受話による同時通話方式

RS232Ｃポート・RS422ポート付

１０キー操作による部屋番号選局方式

備考

マイクロプロセッサによる多重伝送回線制御方式
ｾｷｭﾘﾃｨ機能

通話方式
選　局　方　式

定格 電源電圧　ＡＣ１００Ｖ ５０／ ６０Ｈｚ　消費電力　警報時最大　100Ｗ

火災回路断,ガス異常,住戸電源断,伝送トラブル検出機能付
火災,ガス,非常,防犯,コール,CO,漏水

2通話路対応、一斉放送機能付、完全伝送停止対応

108

24
0

370

パナソニックSHV4024Ｋ相当品

防犯

号

7

棟

連  絡

漏水

解錠

停止

復旧

メッセージ宅 配
棟

*

トラブル

電　源

呼出

消 0

9 8

6 5 4

3 2 1

火災

通話中

スイッチ注意

号

スガ ＯＣルーコ常非
SHV4024K

SHV4042.DXF
（緊急地震速報対応通信ポート付）
Ｖシリーズ用 警報監視盤（２通話仕様）

ｔ

電源電圧　ＡＣ１００Ｖ ５０／ ６０Ｈｚ　消費電力　警報時最大　100Ｗ電源電圧

選　局　方　式
通話方式

ｾｷｭﾘﾃｨ機能

備考

１０キー操作による部屋番号選局方式

RS232Ｃポート・RS422ポート付

送受話による同時通話方式

自己診断機能

制御方式 マイクロプロセッサによる多重伝送回線制御方式

火災回路断,ガス異常,住戸電源断,伝送トラブル検出機能付
火災,ガス,非常,防犯,コール,CO,地震

2通話路対応、一斉放送機能付、緊急地震速報(予報)対応

108

24
0

370

パナソニックSHV4042相当品

7

解錠

停止

復旧

*

呼出

消 0

9 8

6 5 4

3 2 1

ＣＯガス 非常 防犯 コール

号

号

棟

連  絡

地震

メッセージ 宅 配

棟 トラブル

電　源

火災

通話中

スイッチ注意

SHV4042

SHV4211K.DXF

パナソニックSHV4211Ｋ相当品

Ｖシリーズ用 インタ ーフェース盤(RS232C用)

電源電圧

消費電力 6W

ＡＣ１００Ｖ ５０／ ６０Ｈｚ

RIF

備考 RS232C\U+00D7２ポート

32
5

350 80

インターフェース盤(RS232C用)

SHV4221.DXF

パナソニックSHV4221相当品

Ｖシリーズ用 インタ ーフェース盤(RS422用)

電源電圧

消費電力 6W

ＡＣ１００Ｖ ５０／ ６０Ｈｚ

RS422ポート\U+00D7２ユニット

DIF

備考

80350

32
5

インターフェース盤(RS422用)

SHV4311.DXF
Ｖシリーズ用 システム制御装置

定格 電源電圧 ＡＣ１００Ｖ ５０／６０Ｈｚ 消費電力 60W

ロビーインターホン用電源
信号電圧・電流 ±24Ｖ　500mA

AＣ22Ｖ　3A

パナソニックSHV4311相当品

システム制御装置

370

50
0

80
15

V

移報接点 無電圧ａ接点\U+00D76接点　接点容量：ＤＣ30Ｖ　1A

SHV4411.DXF
Ｖシリーズ用 システム制御装置(映像制御機能付)

パナソニックSHV4411相当品

システム制御装置

370

50
0

80
15

V

備考 映像制御機能付
移報接点 無電圧ａ接点\U+00D76接点　接点容量：ＤＣ30Ｖ　1A

信号電圧・電流
定格

ロビーインターホン用電源AＣ22Ｖ　3A

±24Ｖ　500mA
電源電圧 ＡＣ１００Ｖ ５０／６０Ｈｚ 消費電力 60W

SHV4441.DXF
(緊急地震速報対応通信ポート付)
Ｖシリーズ用 システム制御装置(映像制御機能付)

パナソニックSHV4441相当品

システム制御装置

370

50
0

80
15

V

備考
映像制御機能付
ＲＳ232Ｃポート・ＲＳ422ポート付
緊急地震速報(予報)対応

移報接点 無電圧ａ接点\U+00D76接点　接点容量：ＤＣ30Ｖ　1A

信号電圧・電流
定格

ロビーインターホン用電源AＣ22Ｖ　3A
±24Ｖ　500mA
電源電圧 ＡＣ１００Ｖ ５０／６０Ｈｚ 消費電力 60W

SHV4911.DXF

パナソニックSHV4911相当品

電源
消費電力 18W以下

ＡＣ１００Ｖ ５０／ ６０Ｈｚ

質量

使用周囲温度

１３kg

０℃～+４０℃

Ｖシリーズ用 信号増幅器（警報監視盤用）（２系統）

信号増幅器

400

40
0

12
515

SHV4921.DXF

パナソニックSHV4921相当品

電源盤（１台内蔵タイプ）

電源電圧

消費電力 最大負荷時 75W

ＡＣ１００Ｖ ５０／ ６０Ｈｚ

電源出力 ＡＣ22Ｖ（３Ａ以下）

400

40
0

15

125

SHV4922.DXF

パナソニックSHV4922相当品

電源盤（2台内蔵タ イプ）

電源電圧

消費電力 最大負荷時 150W

ＡＣ１００Ｖ ５０／ ６０Ｈｚ

電源出力 ＡＣ22Ｖ（３Ａ以下\U+00D7２系統）

125

15

400

40
0

SHV5891.DXF

パナソニックSHV5891相当品

Ｆ接栓\U+00D71

Ｖシリーズ用カメラ変換コネクタ(2カメラｼｽﾃﾑ用)

同梱品
BNC-F接栓変換コネクタ \U+00D71

420±15

SHV63415W.DXF

パナソニックSHV63415W相当品

SBPI PI

電源電圧

備考

4W
AC100V 50/60Hz

定格

室内間通話対応(補助音響装置扱いとして使用可)
非常

消費電力

ｾｷｭﾘﾃｨ機能
機能

通話方式 ハンズフリー通話(同時通話方式)

露出型(適合ボックス １コ用スイッチボックス)

通話副親機（露出型)
Vシリーズ用セキュリティインタ ーホン３Ｍ型

呼内室 錠解

非常
ロビー

電源

通話

21
0

41.5
39.5

90

SHV8110K.DXF

パナソニックSHV8110K相当品

ハンドセット（埋込型用）
Vシリーズ用　セキュリティインタ ーホン用

Vシリーズ用カラーﾓﾆﾀー付ｾｷｭﾘﾃｨインタ ーホン（埋込型 ）
Vシリーズ用セキュリティインタ ーホン（埋込型 ）

接続機器

35

24
0

13.5
（40）

材質
ハンドセット：ＡＢＳ樹脂
ベース：ＡＢＳ樹脂

SHV8111K.DXF

パナソニックSHV8111K相当品

ハンドセット（露出型用）
Vシリーズ用　セキュリティインタ ーホン用

Vシリーズ用カラーﾓﾆﾀー付ｾｷｭﾘﾃｨインタ ーホン（露出型 ）
Vシリーズ用セキュリティインタ ーホン（露出型 ）

接続機器

53 5.61

21
0

33
(59.5)

材質
ハンドセット：ＡＢＳ樹脂
ベース：ＡＢＳ樹脂

SHVB11431W.DXF
ｾｷｭﾘﾃｨｲﾝﾀｰﾎﾝ１M型 親機（埋込型 ）
Vシリーズ用住戸用カラーモニタ ー付

TVPI PI

音声自動切替方式（スムースピーク）通話方式
表示素子

ｾｷｭﾘﾃｨ機能

定格
AC100V 50/60Hz
14Ｗ（警報時最大）　2.5W(待機時）

電源電圧
消費電力

住戸用自動火災報知設備適合品
備考

3.5型 カラーＴＦＴ液晶(約23万画素)
固定:非常,ガｽ,火災
任意:増設非常・防犯1～2（暗証）・コール1～3より3つを選択
話速変換機能付

パナソニックSHVB11431W相当品

機能

埋込型（適合ボックス 専用埋込ボックス（ＳＨＮ811Ｋ，ＳＨＮ821））

170 17.7

25
0

19
0

6.12 04

SHVB18431W.DXF
(3線仕様住戸カメラ対応）（埋込型）
ｾｷｭﾘﾃｨｲﾝﾀｰﾎﾝ１M型 親機
Vシリーズ用住戸用カラーモニタ ー付

TVPI PI

音声自動切替方式（スムースピーク）通話方式
表示素子

ｾｷｭﾘﾃｨ機能

定格
AC100V 50/60Hz
14Ｗ（警報時最大）　2.5W（待機時）

電源電圧
消費電力

住戸用自動火災報知設備適合品
備考

3.5型 カラーＴＦＴ液晶(約23万画素)
固定:非常,ガｽ,火災
任意:増設非常・防犯1～2（暗証）・コール1～3より3つを選択

話速変換機能付

パナソニックSHVB18431W相当品

機能
３線仕様カラーカメラ付ドアホン子器対応

埋込型（適合ボックス 専用埋込ボックス（ＳＨＮ811Ｋ，ＳＨＮ821））

170 17.7

21.6 40

25
0

19
0

SHVB18512WK.DXF
ｾｷｭﾘﾃｨｲﾝﾀｰﾎﾝ１M型 親機
Vシリーズ用住戸用カラーモニタ ー付

TVPI PI

ハンズフリー通話(同時通話方式)通話方式
表示素子

ｾｷｭﾘﾃｨ機能

定格
AC100V 50/60Hz

17Ｗ（警報時最大） 9W(ロビー通話時最大) 2.5W(待機時)
通常時電源電圧

消費電力

固定:非常.ガｽ.火災.水漏れ

住戸用自動火災報知設備適合品　壁埋込型備考

3.5型 カラーＴＦＴ液晶(約23万画素)
固定:非常,ガｽ,火災,水漏れ
任意:増設非常・防犯1～3・コール1～4・スプリンクラーより５つを選択
3線仕様カラーカメラ付ドアホン子器対応

パナソニックSHVB18512WK相当品

機能
録音・録画機能付(SDメモリカード別売)　話速変換機能付

55150

19
0

15.5

24
0

SHVB18612WK.DXF
ｾｷｭﾘﾃｨｲﾝﾀｰﾎﾝ１M型 親機
Vシリーズ用住戸用カラーモニタ ー付

TVPI PI

電源電圧 通常時
17Ｗ（警報時最大） 9W(ロビー通話時最大) 2.5W(待機時)

AC100V 50/60Hz
定格

消費電力

ｾｷｭﾘﾃｨ機能

表示素子
通話方式 ハンズフリー通話(同時通話方式)

住戸用自動火災報知設備適合品　壁埋込型備考

3.5型 カラーＴＦＴ液晶(約23万画素)
固定:非常,ガｽ,火災,水漏れ
任意:増設非常・防犯1～3・コール1～4・スプリンクラーより５つを選択

パナソニックSHVB18612WK相当品

機能
録音機能付　話速変換機能付
3線仕様カラーカメラ付ドアホン子器対応

55

19
0

15.5
150

24
0

留守

Ｆ

表示確認

再生

メニュー

非常停止
警報音

SHVB28512WK.DXF
ｾｷｭﾘﾃｨｲﾝﾀｰﾎﾝ3M型親機
Vシリーズ用住戸用カラーモニタ ー付

TVPI PI

ハンズフリー通話(同時通話方式)通話方式
表示素子

ｾｷｭﾘﾃｨ機能

定格
AC100V 50/60Hz

17Ｗ（警報時最大） 9W(ロビー通話時最大) 2.5W(待機時)
通常時電源電圧

消費電力

録音・録画機能付(SDメモリカード別売)　話速変換機能付
3線仕様カラーカメラ付ドアホン子器対応 室内間通話対応
任意:増設非常・防犯1～3・コール1～4・スプリンクラーより５つを選択

備考

3.5型 カラーＴＦＴ液晶(約23万画素)

住戸用自動火災報知設備適合品　壁埋込型

固定:非常,ガｽ,火災,水漏れ

機能

パナソニックSHVB28512WK相当品

55

19
0

15.5
150

24
0

SHVB28612WK.DXF
ｾｷｭﾘﾃｨｲﾝﾀｰﾎﾝ3M型親機
Vシリーズ用住戸用カラーモニタ ー付

TVPI PI

通常時
17Ｗ（警報時最大） 9W(ロビー通話時最大) 2.5W(待機時)

AC100V 50/60Hz
定格

消費電力

ｾｷｭﾘﾃｨ機能

表示素子
通話方式 ハンズフリー通話(同時通話方式)

電源電圧

録音機能付　話速変換機能付
3線仕様カラーカメラ付ドアホン子器対応 室内間通話対応
任意:増設非常・防犯1～3・コール1～4・スプリンクラーより５つを選択

備考

3.5型 カラーＴＦＴ液晶(約23万画素)

住戸用自動火災報知設備適合品　壁埋込型

固定:非常,ガｽ,火災,水漏れ

機能

パナソニックSHVB28612WK相当品

55

19
0

15.5
150

24
0

SHVB61431WK.DXF
ｾｷｭﾘﾃｨｲﾝﾀｰﾎﾝ１M型 親機（露出型 ）
Vシリーズ用住戸用カラーモニタ ー付

TVPI PI

音声自動切替方式（スムースピーク）通話方式
表示素子

ｾｷｭﾘﾃｨ機能

定格
AC100V 50/60Hz
14Ｗ（警報時最大）　2.5W(待機時）

電源電圧
消費電力

住戸用自動火災報知設備適合品
備考

3.5型 カラーＴＦＴ液晶(約23万画素)
固定:非常,ガｽ,火災
任意:増設非常・防犯1～2（暗証）・コール1～3より3つを選択
話速変換機能付

パナソニックSHVB61431WK相当品

機能

38.9

26
0

164

露出型（適合ボックス　１コ用または２コ用スイッチボックス）

SHVB68431WK.DXF
(3線仕様住戸カメラ対応）（露出型）
ｾｷｭﾘﾃｨｲﾝﾀｰﾎﾝ１M型 親機
Vシリーズ用住戸用カラーモニタ ー付

TVPI PI

音声自動切替方式（スムースピーク）通話方式
表示素子

ｾｷｭﾘﾃｨ機能

定格
AC100V 50/60Hz
1４Ｗ（警報時最大）　2.5W（待機時）

電源電圧
消費電力

住戸用自動火災報知設備適合品
備考

3.5型 カラーＴＦＴ液晶(約23万画素)
固定:非常,ガｽ,火災
任意:増設非常・防犯1～2（暗証）・コール1～3より3つを選択

話速変換機能付

パナソニックSHVB68431WK相当品

機能

38.9

26
0

164

３線仕様カラーカメラ付ドアホン子器対応

露出型（適合ボックス １コ用または２コ用スイッチボックス）



SHVT11431W.DXF
ｾｷｭﾘﾃｨｲﾝﾀｰﾎﾝ１M型 親機（埋込型 ）
Vシリーズ用共同住宅用カラーモニタ ー付

TVPI PI

音声自動切替方式（スムースピーク）通話方式
表示素子

ｾｷｭﾘﾃｨ機能

定格
AC100V 50/60Hz
14Ｗ（警報時最大）　2.5W(待機時）

電源電圧
消費電力

共同住宅用自動火災報知設備適合品
備考

3.5型 カラーＴＦＴ液晶(約23万画素)
固定:非常,ガｽ,火災

　　　スプリンクラーより3つを選択
任意:増設非常・防犯1～2（暗証）・コール1～3・

話速変換機能付

パナソニックSHVT11431W相当品

機能

埋込型（適合ボックス 専用埋込ボックス（ＳＨＮ811Ｋ，ＳＨＮ821））

170 17.7
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SHVT18212WK.DXF
ｾｷｭﾘﾃｨｲﾝﾀｰﾎﾝ１M型 親機(一括遠隔試験対応)
Vシリーズ用共同住宅用カラーモニタ ー付PI PI TV

ハンズフリー通話(同時通話方式)通話方式
表示素子

ｾｷｭﾘﾃｨ機能

消費電力

3.5型 カラーＴＦＴ液晶(約23万画素)

共同住宅用自動火災報知設備適合品(一括遠隔試験対応) 壁埋込型

DC24V(待機時 30mA 警報時 300mA)定格
AC100V 50/60Hz

17Ｗ（警報時最大） 9W(ロビー通話時最大) 2.5W(待機時)
停電時
通常時電源電圧

録音・録画機能付(SDメモリカード別売)　話速変換機能付
3線仕様カラーカメラ付ドアホン子器対応

備考

機能

パナソニックSHVＴ18212WK相当品

任意:増設非常・防犯1～3・コール1～4・スプリンクラーより５つを選択
固定:非常,ガｽ,火災,水漏れ
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SHVT18312WK.DXF

AC100V 50/60Hz

ｾｷｭﾘﾃｨｲﾝﾀｰﾎﾝ１M型 親機(一括遠隔試験対応)
Vシリーズ用共同住宅用カラーモニタ ー付

電源電圧
通常時
停電時
17Ｗ（警報時最大） 9W(ロビー通話時最大) 2.5W(待機時)

DC24V(待機時 30mA 警報時 300mA)

PI PI TV

定格

通話方式

ｾｷｭﾘﾃｨ機能

表示素子

消費電力
ハンズフリー通話(同時通話方式)

録音機能付　話速変換機能付
機能

パナソニックSHVＴ18312WK相当品

3線仕様カラーカメラ付ドアホン子器対応

備考

任意:増設非常・防犯1～3・コール1～4・スプリンクラーより５つを選択
固定:非常,ガｽ,火災,水漏れ
3.5型 カラーＴＦＴ液晶(約23万画素)

共同住宅用自動火災報知設備適合品(一括遠隔試験対応) 壁埋込型
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SHVT18431W.DXF
(3線仕様住戸カメラ対応）（埋込型）
ｾｷｭﾘﾃｨｲﾝﾀｰﾎﾝ１M型 親機
Vシリーズ用共同住宅用カラーモニタ ー付

TVPI PI

音声自動切替方式（スムースピーク）通話方式
表示素子

ｾｷｭﾘﾃｨ機能

定格
AC100V 50/60Hz
14Ｗ（警報時最大）　2.5W（待機時）

電源電圧
消費電力

共同住宅用自動火災報知設備適合品
備考

3.5型 カラーＴＦＴ液晶(約23万画素)
固定:非常,ガｽ,火災

話速変換機能付

パナソニックSHVT18431W相当品

機能
３線仕様カラーカメラ付ドアホン子器対応
　　　スプリンクラーより3つを選択
任意:増設非常・防犯1～2（暗証）・コール1～3・

埋込型（適合ボックス 専用埋込ボックス（ＳＨＮ811Ｋ，ＳＨＮ821））
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17.7170

SHVT18512WK.DXF
ｾｷｭﾘﾃｨｲﾝﾀｰﾎﾝ１M型 親機
Vシリーズ用共同住宅用カラーモニタ ー付PI PI TV

ハンズフリー通話(同時通話方式)通話方式
表示素子

ｾｷｭﾘﾃｨ機能

消費電力
DC24V(待機時 30mA 警報時 300mA)定格
AC100V 50/60Hz

17Ｗ（警報時最大） 9W(ロビー通話時最大) 2.5W(待機時)
停電時
通常時

電源電圧

録音・録画機能付(SDメモリカード別売)　話速変換機能付
機能

パナソニックSHVＴ18512WK相当品

3線仕様カラーカメラ付ドアホン子器対応

備考

任意:増設非常・防犯1～3・コール1～4・スプリンクラーより５つを選択
固定:非常,ガｽ,火災,水漏れ
3.5型 カラーＴＦＴ液晶(約23万画素)

共同住宅用自動火災報知設備適合品 壁埋込型

150
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SHVT18612WK.DXF

AC100V 50/60Hz

ｾｷｭﾘﾃｨｲﾝﾀｰﾎﾝ１M型 親機
Vシリーズ用共同住宅用カラーモニタ ー付

電源電圧
通常時
停電時
17Ｗ（警報時最大） 9W(ロビー通話時最大) 2.5W(待機時)

DC24V(待機時 30mA 警報時 300mA)

PI PI TV

定格

通話方式

ｾｷｭﾘﾃｨ機能

表示素子

消費電力
ハンズフリー通話(同時通話方式)

録音機能付　話速変換機能付
機能

パナソニックSHVＴ18612WK相当品

3線仕様カラーカメラ付ドアホン子器対応

備考

任意:増設非常・防犯1～3・コール1～4・スプリンクラーより５つを選択
固定:非常,ガｽ,火災,水漏れ
3.5型 カラーＴＦＴ液晶(約23万画素)

共同住宅用自動火災報知設備適合品 壁埋込型

55
15.5

19
0

150

24
0

SHVT28212WK.DXF
ｾｷｭﾘﾃｨｲﾝﾀｰﾎﾝ3M型親機(一括遠隔試験対応)
Vシリーズ用共同住宅用カラーモニタ ー付PI PI TV

ハンズフリー通話(同時通話方式)通話方式
表示素子

ｾｷｭﾘﾃｨ機能

消費電力
DC24V(待機時 30mA 警報時 300mA)定格
AC100V 50/60Hz

17Ｗ（警報時最大） 9W(ロビー通話時最大) 2.5W(待機時)
停電時
通常時電源電圧

録音・録画機能付(SDメモリカード別売)　話速変換機能付
機能

パナソニックSHVＴ28212WK相当品

3線仕様カラーカメラ付ドアホン子器対応 室内間通話対応

備考

任意:増設非常・防犯1～3・コール1～4・スプリンクラーより５つを選択
固定:非常,ガｽ,火災,水漏れ
3.5型 カラーＴＦＴ液晶(約23万画素)

共同住宅用自動火災報知設備適合品(一括遠隔試験対応) 壁埋込型

55051
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SHVT28312WK.DXF

AC100V 50/60Hz

ｾｷｭﾘﾃｨｲﾝﾀｰﾎﾝ3M型親機(一括遠隔試験対応)
Vシリーズ用共同住宅用カラーモニタ ー付

電源電圧 通常時
停電時
17Ｗ（警報時最大） 9W(ロビー通話時最大) 2.5W(待機時)

DC24V(待機時 30mA 警報時 300mA)

PI PI TV

定格

通話方式

ｾｷｭﾘﾃｨ機能

表示素子

消費電力
ハンズフリー通話(同時通話方式)

録音機能付　話速変換機能付
機能

パナソニックSHVＴ28312WK相当品

3線仕様カラーカメラ付ドアホン子器対応　室内間通話対応

備考

任意:増設非常・防犯1～3・コール1～4・スプリンクラーより５つを選択
固定:非常,ガｽ,火災,水漏れ
3.5型 カラーＴＦＴ液晶(約23万画素)

共同住宅用自動火災報知設備適合品(一括遠隔試験対応) 壁埋込型
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SHVT28512WK.DXF
ｾｷｭﾘﾃｨｲﾝﾀｰﾎﾝ3M型親機
Vシリーズ用共同住宅用カラーモニタ ー付PI PI TV

ハンズフリー通話(同時通話方式)通話方式
表示素子

ｾｷｭﾘﾃｨ機能

消費電力
DC24V(待機時 30mA 警報時 300mA)定格
AC100V 50/60Hz

17Ｗ（警報時最大） 9W(ロビー通話時最大) 2.5W(待機時)
停電時
通常時

電源電圧

録音・録画機能付(SDメモリカード別売)　話速変換機能付
機能

パナソニックSHVＴ28512WK相当品

3線仕様カラーカメラ付ドアホン子器対応 室内間通話対応

備考

任意:増設非常・防犯1～3・コール1～4・スプリンクラーより５つを選択
固定:非常,ガｽ,火災,水漏れ
3.5型 カラーＴＦＴ液晶(約23万画素)

共同住宅用自動火災報知設備適合品 壁埋込型
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SHVT28612WK.DXF

AC100V 50/60Hz

ｾｷｭﾘﾃｨｲﾝﾀｰﾎﾝ3M型親機
Vシリーズ用共同住宅用カラーモニタ ー付

電源電圧
通常時
停電時
17Ｗ（警報時最大） 9W(ロビー通話時最大) 2.5W(待機時)

DC24V(待機時 30mA 警報時 300mA)

PI PI TV

定格

通話方式

ｾｷｭﾘﾃｨ機能

表示素子

消費電力
ハンズフリー通話(同時通話方式)

録音機能付　話速変換機能付
機能

パナソニックSHVＴ28612WK相当品

3線仕様カラーカメラ付ドアホン子器対応　室内間通話対応

備考

任意:増設非常・防犯1～3・コール1～4・スプリンクラーより５つを選択
固定:非常,ガｽ,火災,水漏れ
3.5型 カラーＴＦＴ液晶(約23万画素)

共同住宅用自動火災報知設備適合品 壁埋込型

55051
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SHVT4121K.DXF

パナソニックＳＨＶＴ４１２１Ｋ相当品

電源電圧 ＡＣ１００Ｖ　５０／　６０Ｈｚ

（音声警報ユニット５局１０Ｗ）（データ　通信ポート付）
（共用部自火報１０回線（防排煙兼用５回線））
Ｖシリーズ用　マンションＨＡ統合盤

種別 Ｒ型　受信機　共用部自火報回線：１０Ｌ（防排煙５Ｌ）

　　　　　　諸警報回線：５Ｌ（小窓）

　　　　　　住戸火災回線：６７５住戸
自己診断機能 電池未接続、ヒューズ断、主回路電圧異常、感知器配線断、

ガス異常、住戸電源断、伝送トラブル検出機能

共用部自火報

感知器接続数

煙・炎感知器：２０個／回線

自己保持型熱感知器：８０個／回線　熱感知器（接点式）は無制限

スピーカ接続数 １Ｗ型１０台まで／局（５局）：最大１０Ｗ
通話方式

選局方式

セキュリティ受信機能

移報出力

備考

送受話器による同時通話方式

１０キー操作による部屋番号選局方式

火災、ガス、非常、防犯、コール、ＣＯ、漏水、ＳＰ（スプリンクラー）

表示かつ発報部屋番号表示
火災専用代表出力￥Ｕ＋００Ｄ７２、代表出力￥Ｕ＋００Ｄ７７

ＲＳ４２２ポート￥Ｕ＋００Ｄ７１

ＲＳ２３２Ｃポート￥Ｕ＋００Ｄ７１

２通話路対応・一斉放送機能付
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SHVT4141.DXF

パナソニックＳＨＶＴ４１４１相当品

電源電圧 ＡＣ１００Ｖ　５０／　６０Ｈｚ

（音声警報ユニット５局１０Ｗ）（緊急地震速報対応通信ポート付）
（共用部自火報１０回線（防排煙兼用５回線））
Ｖシリーズ用　マンションＨＡ統合盤

種別 Ｒ型　受信機　共用部自火報回線：１０Ｌ（防排煙５Ｌ）

　　　　　　諸警報回線：５Ｌ（小窓）

　　　　　　住戸火災回線：６７５住戸
自己診断機能 電池未接続、ヒューズ断、主回路電圧異常、感知器配線断、

ガス異常、住戸電源断、伝送トラブル検出機能

共用部自火報

感知器接続数

煙・炎感知器：２０個／回線

自己保持型熱感知器：８０個／回線　熱感知器（接点式）は無制限

スピーカ接続数 １Ｗ型１０台まで／局（５局）：最大１０Ｗ
通話方式

選局方式

セキュリティ受信機能

移報出力

備考

送受話器による同時通話方式

１０キー操作による部屋番号選局方式

火災、ガス、非常、防犯、コール、ＣＯ、地震、ＳＰ（スプリンクラー）

表示かつ発報部屋番号表示
火災専用代表出力￥Ｕ＋００Ｄ７２、代表出力￥Ｕ＋００Ｄ７７

ＲＳ４２２ポート￥Ｕ＋００Ｄ７１

ＲＳ２３２Ｃポート￥Ｕ＋００Ｄ７１

２通話路対応・一斉放送機能付
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緊急地震速報（予報）対応

SHVT4222K.DXF

パナソニックＳＨＶＴ４２２２Ｋ相当品

電源電圧 ＡＣ１００Ｖ　５０／　６０Ｈｚ

（音声警報ユニット２０局６０Ｗ）（データ　通信ポート付）
（共用部自火報２０回線（防排煙兼用５回線））
Ｖシリーズ用　マンションＨＡ統合盤

種別 Ｒ型　受信機　共用部自火報回線：２０Ｌ（防排煙５Ｌ）

　　　　　　諸警報回線：５Ｌ（小窓）

　　　　　　住戸火災回線：６７５住戸

自己診断機能 電池未接続、ヒューズ断、主回路電圧異常、感知器配線断、
ガス異常、住戸電源断、伝送トラブル検出機能

共用部自火報

感知器接続数

煙・炎感知器：２０個／回線

自己保持型熱感知器：８０個／回線　熱感知器（接点式）は無制限

スピーカ接続数 １Ｗ型１０台まで／局（２０局）：最大６０Ｗ

予備電源

通話方式

選局方式

セキュリティ受信機能

備考

DC24V 3500mAh
ＤＣ２４Ｖ　１６５０ｍＡｈ（音声警報用）

送受話器による同時通話方式

１０キー操作による部屋番号選局方式

火災、ガス、非常、防犯、コール、ＣＯ、漏水、ＳＰ（スプリンクラー）
表示かつ発報部屋番号表示

ＲＳ４２２ポート￥Ｕ＋００Ｄ７１

ＲＳ２３２Ｃポート￥Ｕ＋００Ｄ７１
２通話路対応・一斉放送機能付

火災専用代表出力￥Ｕ＋００Ｄ７２、代表出力￥Ｕ＋００Ｄ７７移報出力
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SHVT4223K.DXF

パナソニックＳＨＶＴ４２２３Ｋ相当品

電源電圧 ＡＣ１００Ｖ　５０／　６０Ｈｚ

（音声警報ユニット２０局６０Ｗ）（データ　通信ポート付）
（共用部自火報３０回線（防排煙兼用５回線））
Ｖシリーズ用　マンションＨＡ統合盤

種別 Ｒ型　受信機　共用部自火報回線：３０Ｌ（防排煙５Ｌ）

　　　　　　諸警報回線：５Ｌ（小窓）

　　　　　　住戸火災回線：６７５住戸

自己診断機能 電池未接続、ヒューズ断、主回路電圧異常、感知器配線断、
ガス異常、住戸電源断、伝送トラブル検出機能

共用部自火報

感知器接続数

煙・炎感知器：２０個／回線

自己保持型熱感知器：８０個／回線　熱感知器（接点式）は無制限

スピーカ接続数 １Ｗ型１０台まで／局（２０局）：最大６０Ｗ

予備電源

通話方式

選局方式

セキュリティ受信機能

備考

DC24V 3500mAh
ＤＣ２４Ｖ　１６５０ｍＡｈ（音声警報用）

送受話器による同時通話方式

１０キー操作による部屋番号選局方式

火災、ガス、非常、防犯、コール、ＣＯ、漏水、ＳＰ（スプリンクラー）
表示かつ発報部屋番号表示

ＲＳ４２２ポート￥Ｕ＋００Ｄ７１

ＲＳ２３２Ｃポート￥Ｕ＋００Ｄ７１
２通話路対応・一斉放送機能付

火災専用代表出力￥Ｕ＋００Ｄ７２、代表出力￥Ｕ＋００Ｄ７７移報出力
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15100
550

28

SHVT4242.DXF

パナソニックＳＨＶＴ４２４２相当品

電源電圧 ＡＣ１００Ｖ　５０／　６０Ｈｚ

（音声警報ユニット２０局６０Ｗ）（緊急地震速報対応通信ポート付）
（共用部自火報２０回線（防排煙兼用５回線））
Ｖシリーズ用　マンションＨＡ統合盤

種別 Ｒ型　受信機　共用部自火報回線：２０Ｌ（防排煙５Ｌ）

　　　　　　諸警報回線：５Ｌ（小窓）

　　　　　　住戸火災回線：６７５住戸

自己診断機能 電池未接続、ヒューズ断、主回路電圧異常、感知器配線断、
ガス異常、住戸電源断、伝送トラブル検出機能

共用部自火報

感知器接続数

煙・炎感知器：２０個／回線

自己保持型熱感知器：８０個／回線　熱感知器（接点式）は無制限

スピーカ接続数 １Ｗ型１０台まで／局（２０局）：最大６０Ｗ

予備電源

通話方式

選局方式

セキュリティ受信機能

備考

DC24V 3500mAh
ＤＣ２４Ｖ　１６５０ｍＡｈ（音声警報用）

送受話器による同時通話方式

１０キー操作による部屋番号選局方式

火災、ガス、非常、防犯、コール、ＣＯ、地震、ＳＰ（スプリンクラー）
表示かつ発報部屋番号表示

ＲＳ４２２ポート￥Ｕ＋００Ｄ７１

ＲＳ２３２Ｃポート￥Ｕ＋００Ｄ７１
２通話路対応・一斉放送機能付・緊急地震速報（予報）対応

火災専用代表出力￥Ｕ＋００Ｄ７２、代表出力￥Ｕ＋００Ｄ７７移報出力

100
550

28

10
50

15
150

350

SHVT4243.DXF

パナソニックＳＨＶＴ４２４３相当品

電源電圧 ＡＣ１００Ｖ　５０／　６０Ｈｚ

（音声警報ユニット２０局６０Ｗ）（緊急地震速報対応通信ポート付）
（共用部自火報３０回線（防排煙兼用５回線））
Ｖシリーズ用　マンションＨＡ統合盤

種別 Ｒ型　受信機　共用部自火報回線：３０Ｌ（防排煙５Ｌ）

　　　　　　諸警報回線：５Ｌ（小窓）

　　　　　　住戸火災回線：６７５住戸

自己診断機能 電池未接続、ヒューズ断、主回路電圧異常、感知器配線断、
ガス異常、住戸電源断、伝送トラブル検出機能

共用部自火報

感知器接続数

煙・炎感知器：２０個／回線

自己保持型熱感知器：８０個／回線　熱感知器（接点式）は無制限

スピーカ接続数 １Ｗ型１０台まで／局（２０局）：最大６０Ｗ

予備電源

通話方式

選局方式

セキュリティ受信機能

備考

DC24V 3500mAh
ＤＣ２４Ｖ　１６５０ｍＡｈ（音声警報用）

送受話器による同時通話方式

１０キー操作による部屋番号選局方式

火災、ガス、非常、防犯、コール、ＣＯ、地震、ＳＰ（スプリンクラー）
表示かつ発報部屋番号表示

ＲＳ４２２ポート￥Ｕ＋００Ｄ７１

ＲＳ２３２Ｃポート￥Ｕ＋００Ｄ７１
２通話路対応・一斉放送機能付・緊急地震速報（予報）対応

火災専用代表出力￥Ｕ＋００Ｄ７２、代表出力￥Ｕ＋００Ｄ７７移報出力

10
50

350
150

15100
550

28

SHVT4911.DXF

パナソニックSHVT4911相当品

電源電圧
消費電力 22W以下

ＡＣ１００Ｖ ５０／ ６０Ｈｚ

質量 １5kg

定格

（２系統用）
Ｖシリーズ用信号増幅器（マンションHA統合盤用）

12
5

45
0

400

SHVT61431WK.DXF
ｾｷｭﾘﾃｨｲﾝﾀｰﾎﾝ１M型 親機（露出型 ）
Vシリーズ用共同住宅用カラーモニタ ー付

TVPI PI

音声自動切替方式（スムースピーク）通話方式
表示素子

ｾｷｭﾘﾃｨ機能

定格
AC100V 50/60Hz
14Ｗ（警報時最大）　2.5W(待機時）

電源電圧
消費電力

共同住宅用自動火災報知設備適合品
備考

3.5型 カラーＴＦＴ液晶(約23万画素)
固定:非常,ガｽ,火災

　　　スプリンクラーより3つを選択
任意:増設非常・防犯1～2（暗証）・コール1～3・

話速変換機能付

パナソニックSHVT61431WK相当品

機能

露出型（適合ボックス　１コ用または２コ用スイッチボックス）

38.9
26
0

164

SHVT68431WK.DXF
(3線仕様住戸カメラ対応）（露出型）
ｾｷｭﾘﾃｨｲﾝﾀｰﾎﾝ１M型 親機
Vシリーズ用共同住宅用カラーモニタ ー付

TVPI PI

音声自動切替方式（スムースピーク）通話方式
表示素子

ｾｷｭﾘﾃｨ機能

定格
AC100V 50/60Hz
14Ｗ（警報時最大）　2.5W（待機時）

電源電圧
消費電力

共同住宅用自動火災報知設備適合品
備考

3.5型 カラーＴＦＴ液晶(約23万画素)
固定:非常,ガｽ,火災

話速変換機能付

パナソニックSHVT68431WK相当品

機能
３線仕様カラーカメラ付ドアホン子器対応

露出型（適合ボックス １コ用または２コ用スイッチボックス）

　　　スプリンクラーより3つを選択
任意:増設非常・防犯1～2（暗証）・コール1～3・

38.9

26
0

164

SHX11102W.DXF

パナソニックSHX11102W相当品

PI PI TV

162

12
0

71 33

52.5
19.5

71
.5

セキュリティインターホン1M型親機(埋込型 )
Xシリーズ用 カラーモニター付

AC 480mA(動作時最大)　75mA(待機時)
DC 260mA(動作時最大)　45mA(待機時)

消費電流

電源電圧

表示素子
形状

通話方式
機能 非常・電気錠解錠釦付，警報入力コネクタ付

埋込型〔適合ボックス　住宅用スイッチボックス3コ用・標準型 又は深型 〕

音声自動切替方式

２．５型カラーＴＦＴ液晶

ＡＣ２４Ｖ/DC30V（ロビーインターホンまたは別置電源より供給）

SHX11106W.DXF

パナソニックSHX11106W相当品

PI PI 1M型親機(埋込型 )
Xシリーズ用 セキュリティインターホン

135

12
0

71
.5

19.5

71 33

52.5

AC 480mA(動作時最大)　75mA(待機時)
DC 260mA(動作時最大)　45mA(待機時)

消費電流

電源電圧

形状

通話方式
機能 非常・電気錠解錠釦付，警報入力コネクタ付

埋込型〔適合ボックス　住宅用スイッチボックス２コ用・標準型又は深型〕

音声自動切替方式

ＡＣ２４Ｖ/DC30V（ロビーインターホンまたは別置電源より供給）

SHX15002W.DXF

パナソニックSHX15002W相当品

PI PI TV

135

(住戸カメラ対応)(埋込型 )
ｾｷｭﾘﾃｨインターホン1M型親機
Xシリーズ用　カラーモニタ ー付

12
0

52.5
19.5

71 33

71
.5

DC30Ｖ（ロビーインターホンまたは別置電源より供給）

音声自動切替方式

埋込型〔適合ボックス　住宅用スイッチボックス２コ用・標準型又は深型〕

電気錠解錠釦付，警報入力コネクタ付,ｶﾗーカメラ付ドアホン子器対応機能
通話方式

形状

電源電圧
消費電流 DC 420mA(動作時最大)　45mA(待機時)

２．５型カラーＴＦＴ液晶表示素子

SHX5431S.DXF

パナソニックSHX5431S相当品

D 増設用制御部一体型カメラ付小型ロビーｲﾝﾀ-ﾎﾝ
マンションHA Xシリーズ用

取消

0 ＃ 出呼
9 8 7

6 5 4

3 2 1

35
0

250

30
29
0

3020
94.6

構造・材質

電源電圧　ＡＣ１００Ｖ　５０／６０Ｈｚ

拡声形同時通話方式
１０キ－操作による室番号選局方式

消費電力　10Ｗ以下（動作時）　5Ｗ以下（待機時）

映像制御機能内蔵・モニターカメラ内蔵

定格

通話方式

解錠方式

選局方式

防雨性能　JIS C0920 IPX3・パネル　アルミ

10キー(暗証番号解除)による解錠方式
逆マスターキーによる解錠方式（逆マスターキーは支給品）

備考

 ゴール製ＫＳ－３Ｒ等）
（対応逆マスタ－キ－：美和ロック製ＫＳ－１１２・ＫＳ－２２２，

SHX5731S.DXF

パナソニックSHX5731S相当品

D 制御部一体型カメラ付小型ロビーｲﾝﾀ-ﾎﾝ
マンションHA Xシリーズ用

1 2 3

4 5 6
7 8 9

0 ＃ 呼出

取消

35
0

250

30
29
0

3020
94.6

構造・材質

電源電圧　ＡＣ１００Ｖ　５０／６０Ｈｚ

拡声形同時通話方式
１０キ－操作による室番号選局方式

消費電力　８５Ｗ以下（動作時）　35Ｗ以下（待機時）
定格

通話方式

解錠方式

選局方式

映像制御機能内蔵・モニターカメラ内蔵

逆マスタ－キ－による解錠方式（逆マスターキーは支給品）
１０キー（暗証番号解除）による解錠方式

防雨性能　JIS C0920 IPX3・パネル　アルミ
 ゴール製ＫＳ－３Ｒ等）
（対応逆マスタ－キ－：美和ロック製ＫＳ－１１２・ＫＳ－２２２，

備考

SHX61102W.DXF

パナソニックSHX61102W相当品

TVPI PI

162

12
0

11
0

セキュリティインターホン1M型親機(露出型 )
Xシリーズ用 カラーモニター付

38

32.5

40.5

AC 480mA(動作時最大)　75mA(待機時)
DC 260mA(動作時最大)　45mA(待機時)

消費電流

電源電圧

表示素子
形状

通話方式
機能 非常・電気錠解錠釦付，警報入力コネクタ付

音声自動切替方式

２．５型カラーＴＦＴ液晶

ＡＣ２４Ｖ/DC30V（ロビーインターホンまたは別置電源より供給）

露出型〔適合ボックス　住宅用スイッチボックス1コ用〕



SHX65002W.DXF

パナソニックSHX65002W相当品

TVPI PI

(住戸カメラ対応)(露出型 )
ｾｷｭﾘﾃｨインターホン1M型親機
Xシリーズ用　カラーモニタ ー付

135

12
0

11
0

38

32.5
40.5

２．５型カラーＴＦＴ液晶表示素子

DC30Ｖ（ロビーインターホンまたは別置電源より供給）

音声自動切替方式
電気錠解錠釦付，警報入力コネクタ付,ｶﾗーカメラ付ドアホン子器対応機能

通話方式

形状

電源電圧
消費電流 DC 420mA(動作時最大)　45mA(待機時)

露出型〔適合ボックス　住宅用スイッチボックス1コ用〕

SHX65102W.DXF

パナソニックSHX65102W相当品

TVPI PI

(住戸カメラ対応)(露出型 )
ｾｷｭﾘﾃｨインターホン1M型親機
Xシリーズ用　カラーモニタ ー付

162

12
0

11
0

38

32.5

40.5

音声自動切替方式

DC30Ｖ（ロビーインターホンまたは別置電源より供給）

表示素子 ２．５型カラーＴＦＴ液晶
露出型〔適合ボックス　住宅用スイッチボックス1コ用〕

DC 420mA(動作時最大)　45mA(待機時)消費電流
電源電圧

形状

通話方式

機能
ｶﾗーカメラ付ドアホン子器対応
非常・電気錠解錠釦付，警報入力コネクタ付,

SHX8330.DXF

分岐信号
取付方法

適合ボックス

ボックス内設置
映像，通話

パナソニックSHX８３３０相当品

（ボックス収納型）（カラー専用）

圧着接続結線方法

Ｘシリーズ映像システム用１分岐器

１コ用スイッチボックス

備考
埋込型ドアホン子器との組合せの場合の適合ボックスは中型四角
アウトレットボックス（深型）（カバー付）

21

10
43

70

10

15

VG-C122DK.DXF

パナソニックVG-C122DK相当品

中央制御装置(緊急地震速報対応）
デジタルペア線システム用

取付方法 露出壁掛型

通話路 2通話・２映像/系統
電源 AC100V　５０/６０Hz

メモリーバックアップ リチウム電池　約６カ月

500

33
0

101

接続機器 室内親機　最大512台（３LCユニット２台装着時）

容量
共同玄関機　　最大16台
管理事務室親機　最大8台

VG-C123DK.DXF

パナソニックVG-C123DK相当品

デジタルぺア線システム用集中制御装置

電源 AC100V　５０/６０Hz

接続機器
中央制御装置最大8台まで接続可能

500

33
0

101

通話路数 2通話・２映像／ 系統

室内親機　最大4096台　(1系統64台で8系統\U+00D78台:計4096台)

容量
共同玄関機　　最大16台

管理事務室親機　最大8台
メモリーバックアップ

取付方法 露出壁掛型
リチウム電池　約６カ月

VG-C917D.DXF

パナソニックVG-C917D相当品

デジタルぺア線システム用ＯLCユニット

デジタルペア線システム用集中制御装置
接続機器 デジタルペア線システム中央制御装置

使用周囲温度 ０℃～＋４０℃

量質 ｇ013約

50.1

20
9.7

202

VGD13113W.DXF
SB

116 9.8 30

6912
0 77

IP

ハンズフリー通話（音声自動切替方式）通話方式
埋込型（適合ボックス２コ用スイッチボックス）備考

DC12V(親機より供給）

パナソニックVGD13113W相当品

最大　２台
電源電圧
接続台数

Dシリーズ用通話副親機

VGD2111K.DXF

71

Made in Japan

品番　VGD2111K
1分岐器（ボックス収納型 ）
マンションHA　Dシリーズ用

上

VE
PC
F

用
専

ジ
ー

ゲ

分岐

JD JD

力入 力出 端終

JD JD JD JD MRET

終
端
線

続
接
で
端
終

TERMDJ2

SG
入力 出力 分岐
SG SG SG SG SG

1

埋込型ドアホン裏収納スペース（３コ用スイッチボックス　カバー付）
露出型ドアホン裏ボックス用（中型四角アウトレットボックス深型）

適合ボックス
・

使用場所

R

映像・通話・信号

パナソニックVGD2111K相当品

速結端子
　　を上にして、ボックス内設置

分岐信号

結線方法
取付方法

Dシリーズ用１分岐器（ボックス収納型 ）

VGD2113K.DXF

49

16
0

78

6

24

1

（１コ用スイッチボックス　カバー付）
屋内（パイプシャフトの盤内または木板）

適合ボックス
・

使用場所

R

映像・通話・信号

パナソニックVGD2113K相当品

速結端子
分岐信号
結線方法

Dシリーズ用１分岐器（パイプシャフト収納型 ）

VGD2123K.DXF

49

16
0

78

6

24

R 1

（1コ用スイッチボックス　カバー付））
屋内（パイプシャフトの盤内または木板）

適合ボックス
・

使用場所

映像・通話・信号

パナソニックVGD2123K相当品

速結端子
分岐信号
結線方法

Dシリーズ用２分岐器（パイプシャフト収納型 ）

VGD2411K.DXF

5.07
5.64

20

8320
0

294 70

接続台数
AC100V

J

パナソニックVGD2411K相当品

住戸部　４系統

電源電圧

出力系統
直列３台まで

Dシリーズ用増幅装置（住戸部用）

VGD2421.DXF
Dシリーズ用増幅装置（共用部用）

直列３台まで
出力系統

電源電圧

共用部　４系統

パナソニックVGD2421相当品

K

AC100V
接続台数

294 70

5.07
5.64

20

8320
0

VGD2911.DXF
Dシリーズ用系統増設アダプタ （ボックス収納型 ）

取付方法
結線方法

分岐信号
　　を上にして、ボックス内設置
速結端子

パナソニックVGD2911相当品

映像・通話・信号

適合ボックス
・

使用場所 露出型ドアホン裏ボックス用（中型四角アウトレットボックス深型）
埋込型ドアホン裏収納スペース（３コ用スイッチボックス　カバー付）

配線方法 露出配線専用

KAD

終端で接続
確認のこと
詳細は施工説明書

終
端
線

マンションHA　Dシリーズ用
系統増設アダプタ （ボックス収納型 ）

品番　VGD2911

Made in Japan

DJ DJ TERM
り送 端終

71

上

VE
PC
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備考 横渡り配線専用品

VGD2912.DXF
（系統増設アダプタ接続用（小型・ボックス収納型））
Dシリーズ用１分岐器

取付方法
結線方法

分岐信号
　　を上にして、ボックス内設置
速結端子

パナソニックVGD2912相当品

映像・通話・信号

適合ボックス
・

使用場所
露出型ドアホン裏ボックス用（中型四角アウトレットボックス深型）

埋込型ドアホン裏収納スペース（３コ用スイッチボックス　カバー付）

配線方法 露出配線専用

備考 横渡り配線専用品

（1コ用スイッチボックス　カバー付）
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VGD4013.DXF

通話方式
電源電圧　DC24V/AC22V
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備考

パナソニックVGD4013相当品

卓上・壁掛兼用型
グループ別一斉放送機能（最大８グループ）
業者訪問を映像にて確認可能、警報表示、警報履歴を確認可能、
１０キー操作による室番号選局方式
5.0型 カラーTFT液晶（タッチパネル方式）

定格

選局方式
表示素子

同時通話方式

Dシリーズ用モニタ ー付管理事務室親機

VGD4211.DXF

管理事務室親機最大８台（増幅器、電源盤使用時）
ロビーインターホン最大63台（増幅器、電源盤使用時）
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インターフェース

パナソニックVGD4211相当品

RS422\U+00D7２ポート　RS232C\U+00D7２ポート
住戸部　４系統、共用部　４系統

住宅情報盤最大１，０００台（増幅器使用時）

電源電圧　　　　AC100V
定格

出力系統

接続機器

給電電圧／電流　DC24V/1.8A

Dシリーズ用制御装置（４出力用）

VGD4212.DXF

給電電圧／電流　DC24V/1.8A

接続機器

出力系統

定格
電源電圧　　　　AC100V

住宅情報盤最大１，０００台（増幅器使用時）

住戸部　8系統、共用部　４系統
RS422\U+00D7２ポート　RS232C\U+00D7２ポートインターフェース

ロビーインターホン最大63台（増幅器、電源盤使用時）
管理事務室親機最大８台（増幅器、電源盤使用時）
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パナソニックVGD4212相当品

Dシリーズ用制御装置（8出力用）

VG-D511HHAN.DXF

パナソニックVG-D511ＨＨＡＮ相当品

パネルユニット毎にＳＤ型式確認申請が必要）
玄関パネル対応型（ＪＩＳ３個用スイッチボックスカバー付に適合）

警報ランプ点滅及び警報音鳴動
住宅情報盤仕様による

ＤＣ６Ｖ（ドアホン）ＤＣ１２Ｖ（通電・警報ランプ（住宅情報盤より供給））

備考
形状

警報
通話方式

（遠隔試験端子付）（ホーチキ（株）製対応品）
戸外表示付カラーカメラ玄関子器

ＤＣ６Ｖ（中継器）（外部試験器より供給））
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電源電圧

VG-D512NHAN.DXF
（遠隔試験端子付）（能美防災（株）製対応品）
戸外表示付カラーカメラ玄関子器

電源電圧
ＤＣ６Ｖ（中継器）（外部試験器より供給））

通話方式
警報

形状
備考

ＤＣ６Ｖ（ドアホン）ＤＣ１２Ｖ（通電・警報ランプ（住宅情報盤より供給））

住宅情報盤仕様による
警報ランプ点滅及び警報音鳴動

玄関パネル対応型（ＪＩＳ３個用スイッチボックスカバー付に適合）
パネルユニット毎にＳＤ型式確認申請が必要）

パナソニックVG-D512ＮＨＡＮ相当品
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VG-D513THAN.DXF

パナソニックVG-D513ＴＨＡＮ相当品

パネルユニット毎にＳＤ型式確認申請が必要）
玄関パネル対応型（ＪＩＳ３個用スイッチボックスカバー付に適合）

警報ランプ点滅及び警報音鳴動
住宅情報盤仕様による

ＤＣ６Ｖ（ドアホン）ＤＣ１２Ｖ（通電・警報ランプ（住宅情報盤より供給））

備考
形状

警報
通話方式

ＤＣ６Ｖ（中継器）（外部試験器より供給））
電源電圧

（遠隔試験端子付）（（株）ＬＩＸＩＬニッタン製対応品）
戸外表示付カラーカメラ玄関子器

114

16
1

34

VG-D5510HA.DXF

パナソニックVG-D5510HA相当品

戸外表示付カラーカメラ玄関子器内器
デジタルペア線システム用

電源電圧
消費電力
警報ランプ
取付方法

最低被写体照度

待受時:DC約５V 動作時:DC約20V(住宅情報盤より供給)
待受時:1mA 動作時:約200mA
DC約12V 10mA(警報時)
埋込型(JIS3個用スイッチボックスカバー付に適合)
1ｌｘ（カメラより50cm以内、近赤外素子点灯による白黒映像時）

備考 パネルユニット毎にSD型式認定申請が必要
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VG-D551HA-KN.DXF

パナソニックVG-D551HA-ＫN相当品

戸外表示付カラーカメラ玄関子器

電源電圧
消費電力
警報ランプ
外観材質

取付方法
最低被写体照度

待受時:DC約５V 動作時:DC約20V(室内親機より供給)
待受時:1mA 動作時:約200mA
DC約12V 10mA(警報時)
難燃性ABS樹脂

埋込型(JIS3個用スイッチボックスカバー付に適合)
1ｌｘ（カメラより50cm以内、近赤外素子点灯による白黒映像時）
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VGD8210.DXF
住戸部用拡張アダプタ
マンションHA　Dシリーズ用

パナソニックVGD8210相当品

約２５ｇ
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GA2

C

+12V
ＣＮ１５０３計測ボックス

質量

VGDT4121.DXF

代表出力（HA関連）\U+00D76接点（接点容量DC30V　0.5A)

代表出力(火災関連）\U+00D73接点（接点容量DC30V　1A）,
火災専用代表出力\U+00D7２接点（接点容量DC30V　１A)移報出力

源電備予 hAｍ0053　V42CD

一括遠隔試験機能・２通話路対応・一斉放送機能付
RS232C\U+00D72ポート

RS422\U+00D7２ポート

表示かつ発報部屋番号表示

火災、ガス、非常、防犯、コール、CO、漏水、SP(スプリンクラー)

10キー操作による部屋番号選局方式
送受話器による同時通話方式

備考

セキュリティ受信機能

選局方式
通話方式

１局あたり６Wまで，５局の合計は１０Wまで

1W又は３Wスピーカ（認定品）（SPR-SPC)スピーカ接続数
自己保持型熱感知器:80個/回線 熱感知器（接点式）は無制限

煙・炎感知器:20個/回線

感知器接続数

共用部自火報

ガス異常、伝送トラブル検出機能

電池未接続、ヒューズ断、主回路電圧異常、感知器配線断、自己診断機能

      住戸火災回線:675住戸
      諸警報回線:5L(小窓）

R型 受信機 共用部自火報回線:10L(防排煙5L）種別

(音声警報ユニット5局10W)
（共用部自火報1０回線(防排煙兼用５回線)）
Dシリーズ用 マンションHA統合盤

ＡＣ１００Ｖ ５０／ ６０Ｈｚ電源電圧

パナソニックVGDT4121相当品

VGDT4222.DXF

DC24V　1650ｍAh（音声警報用）

源電備予 hAｍ0053　V42CD

一括遠隔試験機能・２通話路対応・一斉放送機能付
RS232C\U+00D72ポート

RS422\U+00D7２ポート

代表出力（HA関連）\U+00D76接点（接点容量DC30V　0.5A)

代表出力(火災関連）\U+00D73接点（接点容量DC30V　1A）,
火災専用代表出力\U+00D7２接点（接点容量DC30V　１A)

表示かつ発報部屋番号表示

火災、ガス、非常、防犯、コール、CO、漏水、SP(スプリンクラー)

10キー操作による部屋番号選局方式
送受話器による同時通話方式

備考

移報出力

セキュリティ受信機能

選局方式
通話方式

１局あたり10Wまで，20局の合計は60Wまで
1W又は３Wスピーカ（認定品）（SPR-SPC)スピーカ接続数

自己保持型熱感知器:80個/回線 熱感知器（接点式）は無制限

煙・炎感知器:20個/回線

感知器接続数

共用部自火報

ガス異常、伝送トラブル検出機能

電池未接続、ヒューズ断、主回路電圧異常、感知器配線断、自己診断機能
      住戸火災回線:675住戸

      諸警報回線:10L(小窓）

R型 受信機 共用部自火報回線:20L(防排煙5L）種別

(音声警報ユニット20局60W)
（共用部自火報2０回線(防排煙兼用５回線)）
Dシリーズ用 マンションHA統合盤

ＡＣ１００Ｖ ５０／ ６０Ｈｚ電源電圧

パナソニックVGDT4222相当品



VGDT4223.DXF

代表出力（HA関連）\U+00D76接点（接点容量DC30V　0.5A)

代表出力(火災関連）\U+00D73接点（接点容量DC30V　1A）,
火災専用代表出力\U+00D7２接点（接点容量DC30V　１A)移報出力

DC24V　1650ｍAh（音声警報用）

源電備予 hAｍ0053　V42CD

一括遠隔試験機能・２通話路対応・一斉放送機能付
RS232C\U+00D72ポート

RS422\U+00D7２ポート

表示かつ発報部屋番号表示

火災、ガス、非常、防犯、コール、CO、漏水、SP(スプリンクラー)

10キー操作による部屋番号選局方式
送受話器による同時通話方式

備考

セキュリティ受信機能

選局方式
通話方式

１局あたり10Wまで，20局の合計は60Wまで
1W又は３Wスピーカ（認定品）（SPR-SPC)スピーカ接続数

自己保持型熱感知器:80個/回線 熱感知器（接点式）は無制限

煙・炎感知器:20個/回線

感知器接続数

共用部自火報

ガス異常、伝送トラブル検出機能

電池未接続、ヒューズ断、主回路電圧異常、感知器配線断、自己診断機能
      住戸火災回線:675住戸

      諸警報回線:20L(小窓）

R型 受信機 共用部自火報回線:30L(防排煙5L）種別

(音声警報ユニット20局60W)
（共用部自火報3０回線(防排煙兼用５回線)）
Dシリーズ用 マンションHA統合盤

ＡＣ１００Ｖ ５０／ ６０Ｈｚ電源電圧

パナソニックVGDT4223相当品

VGDT4911.DXF

400
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（統合盤用）
マンションHA　Dシリーズ用信号増幅器

定格

量質 gk5１

ＡＣ１００Ｖ ５０／ ６０Ｈｚ
力電費消 下以W22

電源電圧

パナソニックVGDT4911相当品

VG-E485ANK.DXF

パナソニックＶＧ-E485ANK相当品

ＤＣ24Ｖ　250mA
ABS樹脂
約1.0kg

消費電流
外観材質
質量

管理事務室親機

196
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120
106

形状 壁掛型/卓上型

VG-J603AN.DXF

05492

20
0

難燃ＡＢＳ樹脂外観材質
取付方法

質量
消費電力
電源電圧

露出壁掛け型

約1.1kg
最大約7Ｗ
AC100V（50/60Hｚ）

パナソニックＶＧ-Ｊ603ＡＮ相当品

外線アダプター

VG-J608DN.DXF

パナソニックＶＧ-Ｊ608ＤＮ相当品

AC100V（50/60Hｚ）
最大約5Ｗ
約0.6kg
１コ用ボックスカバー付

電源電圧
消費電力
質量

拡張アダプター

190 43

33

16
0

取付方法

外観材質 難燃ＡＢＳ樹脂

VG-J609DN.DXF

パナソニックＶＧ-Ｊ609ＤＮ相当品

AC100V（50/60Hｚ）
最大約4Ｗ
約0.6kg
１コ用ボックスカバー付

電源電圧
消費電力
質量

集住回線転送アダプター

190 43

33

16
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取付方法

外観材質 難燃ＡＢＳ樹脂
JATE認定番号 A01-0743JP

VG-M186DK.DXF

パナソニックVG-M186DK相当品

共同玄関機留守録画・録音機能付（最大3６件）　バイリンガル機能付
壁掛型（ＪＩＳ３ケ用ボックス深型・横置き）形状

カラーモニター室内親機（ＧＰ型３級受信機）
デジタルペア線システム用

機能
（１０キー暗証番号による防犯警戒解除機能付）

固定：非常・火災・ガス漏れ・緊急地震速報（予報）

備考

セキュリティ機能

表示素子
住戸間通話

通話方式

定格

タッチパネル式５．８型カラーTFT液晶（対処案内画面表示仕様）

電源電圧 AC100V 50/60Hz

最大２組（液晶画面にて設定変更可能）

任意：増設非常・防犯２・トイレ、バスコール・水漏れ等より４つを選択

共同住宅用／住戸用自動火災報知設備適合品

IP TVIP

190

21
5

42.5

ハンズフリー通話：音声自動切替方式
受話器通話　　　：同時通話方式

VG-M187DK.DXF

パナソニックVG-M187DK相当品

バイリンガル機能付

共同玄関機・カラーカメラ玄関子機留守録画・録音機能付（最大3６件）

カラーカメラ玄関子機対応

壁掛型（ＪＩＳ３ケ用ボックス深型・横置き）形状

カラーモニター室内親機（ＧＰ型３級受信機）
デジタルペア線システム用

機能

（１０キー暗証番号による防犯警戒解除機能付）

固定：非常・火災・ガス漏れ・緊急地震速報（予報）

セキュリティ機能

表示素子

住戸間通話

通話方式

定格

タッチパネル式５．８型カラーTFT液晶（対処案内画面表示仕様）

電源電圧 AC100V 50/60Hz

ハンズフリー通話：音声自動切替方式

受話器通話　　　：同時通話方式

最大２組（液晶画面にて設定変更可能）

任意：増設非常・防犯２・トイレ、バスコール・水漏れ等より４つを選択

共同住宅用／住戸用自動火災報知設備適合品

IP
TV

IP

備考

190

21
5

42.5

VG-M900N.DXF
サイドパネル

21
8

25
0

150

パナソニックＶＧ-Ｍ900Ｎ相当品

VG-M901N.DXF
アギーオライト用露出ケース

パナソニックVG-M901N相当品

43

24
7
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VG-R300DAN.DXF

パナソニックVG-R300DAN相当品

変換器

取付方法 壁掛型
電源 室内親機または制御装置より直流電源供給

材質 ABS樹脂

約
500

12
5

9237

VG-R397N.DXF

パナソニックＶＧ-Ｒ397Ｎ相当品

ＤＣ12Ｖ(親機またはアダプタ より供給）
約50mA

電源電圧
消費電流

集合住宅用室内子機

通話方式 受話器による同時通話
通話路数 １通話路

106 69

23
0

取付方法 壁掛型
外観材質 難燃ＡＢＳ樹脂

VG-R910D.DXF

パナソニックVG-R910D相当品

形状 難燃ABS樹脂　露出壁掛形
定格 電源電圧：AC100V　５０/６０Hz（ACコード式）

294

20
0

50

集住映像伝送アダプター(デジタ ルペア線システム用)

VL-845A_24N.DXF
２４局用端子ボックス

78 51

20
5

83
.5

外観色調

パナソニックＶL-845A/24N相当品

DC12V
28本
1.1m

プラスチックABS樹脂

電源・電圧
配線数

配線コード長

外観材質
シルバーライトグレー（近似マンセル5Y8/0.5)

VL-M811.DXF

パナソニックVL-M811相当品

取付寸法 露出壁掛型・据置型
電源電圧 AC100V　５０/６０Hz

緊急地震速報アダプター
デジタルペア線システム用

294 50

20
0

VL-M812.DXF

パナソニックVL-M812相当品

変換器（VG-R300DAN)併用備考

コード長さ約1.5ｍ

形状 露出壁掛型
通信ポート RS422A用（非接触キー制御部接続用）
定格 電源電圧：AC100V　５０/６０Hz（ACコード式）

74021

20
5

デジタルペア線システム用ID照合アダプター

VL-M817K.DXF

パナソニックVL-M817K相当品

変換器（VG-R300DAN)併用備考

コード長さ約1.5ｍ

形状 露出壁掛型
通信ポート RS422A用（エレベータシステム連動用）
定格 電源電圧：AC100V　５０/６０Hz（ACコード式）

74021

20
5

デジタルペア線システム用データ入出力アダプター

VL-M889N.DXF

パナソニックＶL-M889N相当品

露出型
AC100V 50/60Hz

難燃ＡＢＳ樹脂材　質
取付方法
電　源

宅配ロッカーアダプター

120

20
5

47

WQNJ1130WK.DXF

パナソニックWQNJ1130WK相当品

定格

ｾｷｭﾘﾃｨ機能 非常、火災

電源電圧 AC100V 50/60Hｚ 消費電力 待機時 3W以下 最大時 6W以下

露出型(適合ボｯｸｽ 1個用ｽｲｯﾁボｯｸｽ)形状

IP

住戸用自動火災報知設備適合品
遠隔試験中継器まで４線　遠隔試験中継器から感知器まで２線

通話方式 音声自動切替方式

非常

通話

備考

75

21
0

44.5
38.5

（住戸用自火報設備仕様）
ｾｷｭﾘﾃｨﾊﾝズﾌﾘｰﾎﾝ ﾀｯﾁ1型

WYE4211.DXF

パナソニックWYE4211相当品

(RS232C用)
緊急地震速報 インタ ーフェース盤

125300

40
0

AC100V 50/60Hz電源電圧
消費電力 6W

通信ポート ＲＳ232Ｃ\U+00D7１
適応配信業者 ＮＴＴコミニケーションズ（株）

定格

WYE4212.DXF

パナソニックWYE4212相当品

(RS232C用)(接点出力付)
緊急地震速報 インタ ーフェース盤

450

50
0

125

定格

最大20出力（ＤＣ３０Ｖ　2A)接点出力
ＲＳ232Ｃ\U+00D7１通信ポート

力電費消 Ｗ5.41
電源電圧 AC100V 50/60Hz

接点入力 ELV停止/ELV復旧/強制OFF共通
適応配信業者 ＮＴＴコミニケーションズ（株）

WYE4601.DXF

パナソニックＷＹＥ4601相当品

マンションゲートウェイ

440 220

44

電源電圧
消費電力

適合規格

適合取付ラック

AC100V 50/60Hz
11Ｗ
ネットワーク・インターフェース

ＥＩＡ１９インチラック

ＩＥＥＥ８０２．３ １０ＢＡＳＥ－Ｔ準拠
電磁放射 ＶＣＣＩ クラスＡ

WYE4700.DXF
AD

20
0

83
70
.5

46
.5

69

20

294

エミットマンション-Windea　※別途サービス契約必要
掲示板，天気予報

機能

AC100V 50/60Hz電源電圧
接続台数 1台まで

Ｄシリーズ用　マンションゲートウェイ

パナソニックWYE4700相当品

WYE7300.DXF
IＵ 計測ボックス（マルチタイプ）

（精度条件は　Ｖｉｎ＝１００Ｖ±６Ｖ　Ｔａ＝２３℃±５℃）
±５％　（ｃｏｓ\U+03A6＝１：定格５．０％～１００％の間）
最大23kW（単相3線測定：各相電圧100Ｖ）

ＡＣ１００Ｖ ５０／ ６０Ｈｚ（単相3線接続）定格電圧

電量測定精度

主幹電力測定範囲
定格電流 主幹ＡＣ115Ａ　50/60Ｈz

ガスメーターパルス 無電圧接点（３線式ｃ接点）　パルス幅１５０ｍｓ以上

（流量計）
水道メーターパルス 愛知時計電機（株）製　ＦＭＤＳ

無電圧接点（２線式ａ接点）　パルス幅１５０ｍｓ以上

ＣＴ仕様 最大定格電流　ＡＣ１15Ａ　５０／６０Ｈｚ

31
6 32
5

150 68（55）
30

310（
半
埋
込
時
開
口
寸
法
）

124（111）

パナソニックＷＹＥ7300相当品，（）内寸法はＷＹＥ7302相当品

WYE7302.DXF
IＵ 計測ボックス（マルチタイプ）

（精度条件は　Ｖｉｎ＝１００Ｖ±６Ｖ　Ｔａ＝２３℃±５℃）
±５％　（ｃｏｓ\U+03A6＝１：定格５．０％～１００％の間）
最大23kW（単相3線測定：各相電圧100Ｖ）

ＡＣ１００Ｖ ５０／ ６０Ｈｚ（単相3線接続）定格電圧

電量測定精度

主幹電力測定範囲
定格電流 主幹ＡＣ115Ａ　50/60Ｈz

ガスメーターパルス 無電圧接点（３線式ｃ接点）　パルス幅１５０ｍｓ以上

（流量計）
水道メーターパルス 愛知時計電機（株）製　ＦＭＤＳ

無電圧接点（２線式ａ接点）　パルス幅１５０ｍｓ以上

ＣＴ仕様 最大定格電流　ＡＣ１15Ａ　５０／６０Ｈｚ

31
6 32
5

150 68（55）
30

310（
半
埋
込
時
開
口
寸
法
）

124（111）

パナソニックＷＹＥ7300相当品，（）内寸法はＷＹＥ7302相当品



WYE7310.DXF
IＵ 計測ボックス（シンプルタイプ）

ＣＴ仕様
（精度条件は　Ｖｉｎ＝１００Ｖ±６Ｖ　Ｔａ＝２３℃±５℃）
±５％　（ｃｏｓ\U+03A6＝１：定格５．０％～１００％の間）
最大23kW（単相3線測定：各相電圧100Ｖ）

ＡＣ１００Ｖ ５０／ ６０Ｈｚ（単相3線接続）定格電圧

電量測定精度

主幹電力測定範囲
定格電流 主幹ＡＣ115Ａ　50/60Ｈz

最大定格電流　ＡＣ１15Ａ　５０／６０Ｈｚ

32
5

31
6

150 68(55)
30

310（
半埋
込
時
開
口
寸
法
）

124（111）

パナソニックＷＹＥ7310相当品，（）内寸法はＷＹＥ7312相当品

WYE7312.DXF
IＵ 計測ボックス（シンプルタイプ）

ＣＴ仕様
（精度条件は　Ｖｉｎ＝１００Ｖ±６Ｖ　Ｔａ＝２３℃±５℃）
±５％　（ｃｏｓ\U+03A6＝１：定格５．０％～１００％の間）
最大23kW（単相3線測定：各相電圧100Ｖ）

ＡＣ１００Ｖ ５０／ ６０Ｈｚ（単相3線接続）定格電圧

電量測定精度

主幹電力測定範囲
定格電流 主幹ＡＣ115Ａ　50/60Ｈz

最大定格電流　ＡＣ１15Ａ　５０／６０Ｈｚ

32
5

31
6

150 68(55)
30

310（
半埋
込
時
開
口
寸
法
）

124（111）

パナソニックＷＹＥ7310相当品，（）内寸法はＷＹＥ7312相当品

WYE7400.DXF
AD

20
0

83
70
.5

46
.5

69

20

294

住戸呼出，一斉放送，管理メッセージ登録
呼出転送，警報・トラブル通知

機能

AC100V 50/60Hz電源電圧
接続台数 1台まで

Ｄシリーズ用　外線アダプタ装置

パナソニックWYE7400相当品

WYE771W.DXF

パナソニックWYE771W相当品

携帯電話アダプタ

AC100V 50/60Hz電源電圧

（別途無線LANルータ ーが必要）
入居者利用のスマートフォンにて来客対応可能（映像確認,通話,解錠操作）

備考 露出型

116 40

12
0

電源

入
電
源

切

機能

ＨＡＤ

対応機能
iPhone(10Ｓ5.0以降のiPhone4/4S/5)
AndroidTM(0S2.2以降）,

対応キャリア docomo,softbank,au

XSHV5011SK.DXF

定格
電源電圧

拡声形同時通話式

動作時
待機時

消費電流

通話方式

（マットシルバー／マットグレイッシュブロンズ）
Ｖシリーズﾛビｰｲﾝﾀｰﾎﾝ(Aｼｽﾃﾑ用）

ＡＣ０．９Ａ
ＡC２２V

ＡＣ０．３Ａ

解錠方式

防雨型・パネル アルミ構造・材質

１０キー操作による室番号選局方式
暗証番号(2設定)または逆マスタ ーキーによる解錠方式
（対応逆マスターキー：美和ロック製ＫＳ－１１２・ＫＳ－２２２.ゴール製ＫＳ－３Ｒ）

選局方式

D

(75)

(38
0)

16

40
0

300

29
221
0

58

パナソニックXSHV5011SＫ(YＫ)相当品

XSHV5011YK.DXF

定格
電源電圧

拡声形同時通話式

動作時
待機時

消費電流

通話方式

（マットシルバー／マットグレイッシュブロンズ）
Ｖシリーズﾛビｰｲﾝﾀｰﾎﾝ(Aｼｽﾃﾑ用）

ＡＣ０．９Ａ
ＡC２２V

ＡＣ０．３Ａ

解錠方式

防雨型・パネル アルミ構造・材質

１０キー操作による室番号選局方式
暗証番号(2設定)または逆マスタ ーキーによる解錠方式
（対応逆マスターキー：美和ロック製ＫＳ－１１２・ＫＳ－２２２.ゴール製ＫＳ－３Ｒ）

選局方式

D

(75)

(38
0)

16

40
0

300

29
221
0

58

パナソニックXSHV5011SＫ(YＫ)相当品

XSHV5012SK.DXF

定格
電源電圧

拡声形同時通話式

動作時
待機時

消費電流

通話方式

（ステンレスヘアライン）
Ｖシリーズﾛビｰｲﾝﾀｰﾎﾝ(Aｼｽﾃﾑ用）

ＡＣ０．９Ａ
ＡC２２V

ＡＣ０．３Ａ

D

防雨型・パネル ステンレスヘアライン構造・材質

選局方式 １０キー操作による室番号選局方式

（対応逆マスターキー：美和ロック製ＫＳ－１１２・ＫＳ－２２２.ゴール製ＫＳ－３Ｒ）
解錠方式

暗証番号(2設定)または逆マスタ ーキーによる解錠方式

(75)

(38
0)

16

40
0

300

29
221
0

58

パナソニックXSHV5012SＫ相当品

XSHV5021SK.DXF

パナソニックXSHV5021SＫ(YＫ)相当品

定格
電源電圧

拡声形同時通話式

動作時
待機時

消費電流

通話方式

（マットシルバー／マットグレイッシュブロンズ）
Ｖシリーズ小型ﾛビｰｲﾝﾀｰﾎﾝ(Aｼｽﾃﾑ用）

ＡＣ０．９Ａ
ＡC２２V

ＡＣ０．15Ａ

解錠方式

防雨型・パネル アルミ構造・材質

１０キー操作による室番号選局方式
暗証番号(2設定)または逆マスタ ーキーによる解錠方式
（対応逆マスターキー：美和ロック製ＫＳ－１１２・ＫＳ－２２２.ゴール製ＫＳ－３Ｒ）

選局方式

D

200

35
0

16

（
310
）28
6

55
（80）

XSHV5021YK.DXF

パナソニックXSHV5021SＫ(YＫ)相当品

定格
電源電圧

拡声形同時通話式

動作時
待機時

消費電流

通話方式

（マットシルバー／マットグレイッシュブロンズ）
Ｖシリーズ小型ﾛビｰｲﾝﾀｰﾎﾝ(Aｼｽﾃﾑ用）

ＡＣ０．９Ａ
ＡC２２V

ＡＣ０．15Ａ

解錠方式

防雨型・パネル アルミ構造・材質

１０キー操作による室番号選局方式
暗証番号(2設定)または逆マスタ ーキーによる解錠方式
（対応逆マスターキー：美和ロック製ＫＳ－１１２・ＫＳ－２２２.ゴール製ＫＳ－３Ｒ）

選局方式

D

200

35
0

16

（
310
）28
6

55
（80）

XSHV51111S.DXF

パナソニックXSHV51111S(Y)相当品

AC22V
定　　格

電源電圧
消費電流　動作時 ＡＣ0.9Ａ　 待機時 AC0.15A

通話方式

D

選局方式

解錠方式

構造・材質

(75)

(3
80
)

16

40
0

300

29
221
0

58

拡声形同時通話式
１０キー操作による室番号選局方式
暗証番号(2設定)または逆マスタ ーキーによる解錠方式
（対応逆マスターキー：美和ロック製ＫＳ－１１２・ＫＳ－２２２、ゴール製ＫＳ－３Ｒ）
カメラ付・防雨型・パネル アルミ

（マットシルバー／マットグレイッシュブロンズ）
（１０キー，逆マスターキー解錠機能付）
Ｖシリーズ用カメラ付ﾛビｰｲﾝﾀｰﾎﾝ(２カメラシステム対応）

XSHV51111Y.DXF

パナソニックXSHV51111S(Y)相当品

AC22V
定　　格

電源電圧
消費電流　動作時 ＡＣ0.9Ａ　 待機時 AC0.15A

通話方式

D

選局方式

解錠方式

構造・材質

(75)

(3
80
)

16

40
0

300

29
221
0

58

拡声形同時通話式
１０キー操作による室番号選局方式
暗証番号(2設定)または逆マスタ ーキーによる解錠方式
（対応逆マスターキー：美和ロック製ＫＳ－１１２・ＫＳ－２２２、ゴール製ＫＳ－３Ｒ）
カメラ付・防雨型・パネル アルミ

（マットシルバー／マットグレイッシュブロンズ）
（１０キー，逆マスターキー解錠機能付）
Ｖシリーズ用カメラ付ﾛビｰｲﾝﾀｰﾎﾝ(２カメラシステム対応）

XSHV51121S.DXF
D

(3
80
)

(75)

16

40
0

300

29
221
0

58

パナソニックXSHV51121S相当品

カメラ付・防雨型・パネル ステンレスヘアライン
（対応逆マスターキー：美和ロック製ＫＳ－１１２・ＫＳ－２２２、ゴール製ＫＳ－３Ｒ）
暗証番号(2設定)または逆マスタ ーキーによる解錠方式
１０キー操作による室番号選局方式
拡声形同時通話式

構造・材質

解錠方式

選局方式
通話方式

消費電流　動作時 ＡＣ0.9Ａ　 待機時 AC0.15A
電源電圧

定　　格
AC22V

（ステンレスヘアライン）
(10キー，逆ﾏｽﾀｰキー解錠機能付）
Ｖシリーズ用カメラ付ﾛビｰｲﾝﾀｰﾎﾝ(2カメラｼｽﾃﾑ対応)

XSHV5121SK.DXF

AC22V

（マットシルバー／マットグレイッシュブロンズ）
Ｖシリーズ小型カメラ付ﾛビｰｲﾝﾀｰﾎﾝ(ATｼｽﾃﾑ用）

AC0.15A
拡声形同時通話式通話方式

D

選局方式

解錠方式

カメラ付・防雨型・パネル アルミ構造・材質

１０キー操作による室番号選局方式
暗証番号(2設定)または逆マスタ ーキーによる解錠方式
（対応逆マスターキー：美和ロック製ＫＳ－１１２・ＫＳ－２２２.ゴール製ＫＳ－３Ｒ）

200

35
0

16

（
310
）28
6

55
（80）

動作時
待機時

定格
消費電流

電源電圧
ＡＣ0.9Ａ

パナソニックXSHV5121SＫ(YＫ)相当品

XSHV5121YK.DXF

AC22V

（マットシルバー／マットグレイッシュブロンズ）
Ｖシリーズ小型カメラ付ﾛビｰｲﾝﾀｰﾎﾝ(ATｼｽﾃﾑ用）

AC0.15A
拡声形同時通話式通話方式

D

選局方式

解錠方式

カメラ付・防雨型・パネル アルミ構造・材質

１０キー操作による室番号選局方式
暗証番号(2設定)または逆マスタ ーキーによる解錠方式
（対応逆マスターキー：美和ロック製ＫＳ－１１２・ＫＳ－２２２.ゴール製ＫＳ－３Ｒ）

200

35
0

16

（
310
）28
6

55
（80）

動作時
待機時

定格
消費電流

電源電圧
ＡＣ0.9Ａ

パナソニックXSHV5121SＫ(YＫ)相当品

XVGD5111SK_QK.DXF

パナソニックXVGD5111SK/QK相当品

DCC24V/AC22V
定　　格

電源電圧
消費電流　動作時 DC350ｍA/AC500ｍA　 待機時 DC80ｍA/AC130ｍA

通話方式

D

選局方式

解錠方式

構造・材質

拡声形同時通話式
１０キー操作による室番号選局方式
暗証番号(2設定)、プライベート暗証番号または逆マスタ ーキー、非接触キーによる解錠方式

（対応逆マスターキー：美和ロック製ＫＳ－１１２・ＫＳ－２２２、ゴール製ＫＳ－３Ｒ）

カメラ付・防雨型・パネル（アルミ）

（ホワイトシルバー／ダークグレイッシュブロンズ）
Dシリーズ用カメラ付ロビーインタ ーホン

（対応非接触キー：美和ロック製NTU-002・D、ゴール製ＫRＳ－H＊3M）

カメラ仕様
表示部

5ｌｘでもカラー映像可能
5.2型 液晶によるガイダンス、部屋番号表示

300 22

56.5

14
3.5

（3
80）
23
5

40
0
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XVGD5112SK.DXF

パナソニックXVGD5112SK相当品

DCC24V/AC22V
定　　格

電源電圧
消費電流　動作時 DC350ｍA/AC500ｍA　 待機時 DC80ｍA/AC130ｍA

通話方式

D

選局方式

解錠方式

構造・材質

拡声形同時通話式
１０キー操作による室番号選局方式
暗証番号(2設定)、プライベート暗証番号または逆マスタ ーキー、非接触キーによる解錠方式

（対応逆マスターキー：美和ロック製ＫＳ－１１２・ＫＳ－２２２、ゴール製ＫＳ－３Ｒ）

カメラ付・防雨型・パネル（アルミ）

（ステンレスヘアライン）
Dシリーズ用カメラ付ロビーインタ ーホン

（対応非接触キー：美和ロック製NTU-002・D、ゴール製ＫRＳ－H＊3M）

カメラ仕様
表示部

5ｌｘでもカラー映像可能
5.2型 液晶によるガイダンス、部屋番号表示
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XVGD5121SK_QK.DXF

パナソニックXVGD5121SK/QK相当品

DCC24V/AC22V
定　　格

電源電圧
消費電流　動作時 DC350ｍA/AC500ｍA　 待機時 DC80ｍA/AC130ｍA

通話方式

D

選局方式

解錠方式

構造・材質

拡声形同時通話式
１０キー操作による室番号選局方式
暗証番号(2設定)、プライベート暗証番号または逆マスタ ーキー、非接触キーによる解錠方式

（対応逆マスターキー：美和ロック製ＫＳ－１１２・ＫＳ－２２２、ゴール製ＫＳ－３Ｒ）

カメラ付・防雨型・パネル（アルミ）

Dシリーズ用小型 カメラ付ロビーインタ ーホン

（対応非接触キー：美和ロック製NTU-002・D、ゴール製ＫRＳ－H＊3M）

カメラ仕様
表示部

5ｌｘでもカラー映像可能
5.2型 液晶によるガイダンス、部屋番号表示
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XVGD5131SK_QK.DXF

パナソニックXVGD5131SK/QK相当品

電源電圧 DCC24V/AC22V
通話方式

D

選局方式

解錠方式

構造・材質

拡声形同時通話式
１０キー操作による室番号選局方式
暗証番号(2設定)、プライベート暗証番号または逆マスタ ーキー、非接触キーによる解錠方式

（対応逆マスターキー：美和ロック製ＫＳ－１１２・ＫＳ－２２２、ゴール製ＫＳ－３Ｒ）

カメラ付・防雨型・パネル（アルミ）

Dシリーズ用大型 カメラ付ロビーインタ ーホン

（対応非接触キー：美和ロック製NTU-002・D、ゴール製ＫRＳ－H＊3M）

カメラ仕様
表示部

5ｌｘでもカラー映像可能
5.2型 液晶によるガイダンス、部屋番号表示
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XVG-K521CDN-SK.DXF

パナソニックXVG-K521CDN-SK(YK)相当品

DC27V(中央制御装置より供給)
定格

電源電圧

（マットシルバー／マットグレイッシュブロンズ）
デジタルペア線システム用カメラ付ﾛビｰｲﾝﾀｰﾎﾝ

動作時 250ｍA 待機時 110ｍA
拡声形同時通話式
消費電流

通話方式

D

選局方式

解錠方式

カメラ付・防雨型・パネル アルミ構造・材質

１０キー操作による室番号選局方式
暗証番号(3設定)または逆マスタ ーキーによる解錠方式
（対応逆マスターキー：美和ロック製ＫＳ－１１２・ＫＳ－２２２、ゴール製ＫＳ－３Ｒ）
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300

操作手順　1　訪問先の室番号を押してください
2　室番号を確認して　呼出　ボﾀﾝを押してください

XVG-K521CDN-YK.DXF

パナソニックXVG-K521CDN-SK(YK)相当品

DC27V(中央制御装置より供給)
定格

電源電圧

（マットシルバー／マットグレイッシュブロンズ）
デジタルペア線システム用カメラ付ﾛビｰｲﾝﾀｰﾎﾝ

動作時 250ｍA 待機時 110ｍA
拡声形同時通話式
消費電流

通話方式

D

選局方式

解錠方式

カメラ付・防雨型・パネル アルミ構造・材質

１０キー操作による室番号選局方式
暗証番号(3設定)または逆マスタ ーキーによる解錠方式
（対応逆マスターキー：美和ロック製ＫＳ－１１２・ＫＳ－２２２、ゴール製ＫＳ－３Ｒ）

58
（75）

29
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操作手順　1　訪問先の室番号を押してください
2　室番号を確認して　呼出　ボﾀﾝを押してください

XVG-K522CDN-SK.DXF

パナソニックXVG-K522CDN-SK相当品

（ステンレスヘアライン）
デジタルペア線システム用カメラ付ﾛビｰｲﾝﾀｰﾎﾝD

電源電圧　DC27V(中央制御装置より供給)
消費電流

定格

通話方式
選局方式

（対応逆マスターキー：美和ロック製ＫＳ－１１２・ＫＳ－２２２、ゴール製ＫＳ－３Ｒ）
暗証番号(3設定)または逆マスタ ーキーによる解錠方式
１０キー操作による室番号選局方式

構造・材質 カメラ付・防雨型・パネル ステンレスヘアライン

拡声形同時通話式
動作時 250ｍＡ 待機時 110ｍA

解錠方式

300 16
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操作手順　1　訪問先の室番号を押してください
2　室番号を確認して　呼出　ボﾀﾝを押してください


